MMHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCHUMUCKOM $EMNEPALNUNA

SENEPAIMA BEJIOCUIIEOHOT'O CIIOPTA POCCHUM

KYBOK POCCHMM IIO BEJIOCIIOPTY HA TPEKE 2-5 OKTAEPSA 2022

ClrCOK YYACTHUNKOB
Ne

rll\jgn roH ®amunus Nms OpraHu3zauusi Pa3spsg POQZTeiMH UCI ID

CaHkT-leTepOypr
1 1 ToHoB JleB CMNb by CLUOP LUBCM no Benocnopty-CBepg.O6n  MCMK 06.01.2000 10023524100
2 2 bepceHeB Huknta CMNB by CLUOP LUBCM no Benocnopty-Yamyptuas  MCMK 25.03.2000 10034952922
3 3 CwmupHoB MBaH CIMNb ey CLUOP LUBCM no Benocnopty MCMK 14.01.1999 10015314361
4 4 ManbHeB Ceprein CMNB by CLUOP LUBCM no Benocnopty MC  08.08.1998 10010168412
5 5 Hukudopos ApceHun CInb rey CLWOP WBCM no Benocnopty MC  28.01.1998 10010165277
6 6 LWuykuH Bnac CMNB by CLUOP LUBCM no Benocnopty MCMK 25.01.2002 10036018912
7 7 lWeronekos Nnbs CIMNBb ey CLUOP LUBCM no senocnopty MCMK 03.06.2002 10036019013
8 8 Wrowes Erop CMNB by CLUOP LUBCM no Benocnopty MCMK 02.07.2002 10036092771
9 9 Hosonoackmn  UBaH CInb rey CLWOP WBCM no Benocnopty MCMK 04.06.2002 10036018811
10 10 [denwucos Hdexunc CNB by CLUOP LUBCM no Benocnopty MC  07.12.2002 10036013858
11 11 Kproukos Mapk CrMB ey CLUOP "WWBCM no senocnopty" MC  24.02.2003 10065490946
12 12 TlocTapHak Mwnxaun CNBb by CLUOP "WWUBCM no BenocnopTy"-PocT.06. MC  13.08.2004 10090937177
13 14 BapakoBckuin  [Januun Clb by CLIOP "WBCM no senocnopty" MC  15.07.2004 10065490643
14 15 CkKopHsikoB [puropuin CNb by CLWOP "WBCM no senocnopty" MC  13.11.2004 10065490441
15 16 CaBekuH Mnbs CMNb by CLUOP "WBCM no senocnopty" KMC 17.05.2005 10090936672
16 17 KysHeuos PycnaH CNb by CLWIOP "WBCM no senocnopty" KMC 14.03.2005 10097338571
17 18 KasakoB Hanunmn CMNb by CLUOP "WBCM no senocnopty" KMC  08.01.2005 10097338672
18 19 ToHuapos Brnagumup CNb by CLWIOP "WBCM no senocnopty" KMC 12.08.2005 10079259993
19 20 byraeHko BukTop CrMB ey CLUOP "WWBCM no senocnopty" MC  25.02.2004 10075644826

MpeacraButens: Konocos B.B.
20 21 TokapeB Mateen CMNB ey CLUOP LUBCM no BenocnopTy KMC 21.04.2006 10092621745
21 22 HwukoHoB AnekcaHpy CMNB by CLUOP LUBCM no Benocnopty KMC 07.06.2006 10091550301
22 23 onos Makcum CMNB by CLUOP LUBCM no BenocnopTy KMC 18.02.2006 10095277121
23 24 Asuza Anun CMNB by CLUOP LUBCM no Benocnopty KMC 21.09.2007 10091544742
24 25 T[lonoB Mapk CMNB by CLUOP LUBCM no BenocnopTy I 17.05.2007 10111625257
25 26 [laBnosckui Omutpun CMNB by CLUOP LUBCM no Benocnopty KMC 22.09.2007 10111626065
26 27 [OemwupusH ApTtak CMNB ey CLUOP LUBCM no senocnopty KMC 09.06.2007 10111627378
27 28 TlpocaHgees Apocnas CMNB by CLUOP LUBCM no Benocnopty KMC 10.03.2007 10120261287
28 29 T[peyuikunH Bagvnm CMNB ey CLUOP LUBCM no senocnopty KMC 11.07.2007 10120261186
29 30 HAkoenes MaTtgen CMNB by CLUOP LUBCM no Benocnopty I 22.01.2008 10125312260
30 31 Cewunosckui Hannn CMNB ey CLUOP LUBCM no senocnopty I 18.03.2008 10125311957
31 32 Cswunosckui OeHnc CMNB by CLUOP LUBCM no Benocnopty I 18.03.2008 10125311856
32 33 Hosonoackui  Poctucnak CInb rey CLWOP WBCM no Benocnopty KMC 18.05.2008 10125311654
33 34 bBbnoxuH Knpunn CInb rey CLWOP WBCM no Benocnopty I 09.06.2008 10115493638
34 35 KokyHoB "pyropuin CNBb ey CLUOP LUBCM no Benocnopty 11l 10.02.2009
35 36 CwmupHoB Angpen CInb rey CLWOP WBCM no Benocnopty 1 10.06.2009
36 37 CkopHsikoB Bopwuc CMnb rey CLWOP WBCM no Benocnopty 1 23.05.2009
37 38 Knuwos Hukonan CInb rey CLWOP WBCM no Benocnopty 1 22.05.2009
38 39 BewHskoB Oannun CMNBb ey CLUOP LUBCM no Benocnopty 11l 20.03.2008

MpencraButens: BakyneHko O.B.
39 40 WBaH4eHKo AnéHa Clnb rey CLWOP WBCM no senocnopty-B.Hosropog MCMK 16.11.2003 10054263400
40 41 BanroHeH Banepwus CMnb rey CLWOP LWBCM no Benocnopty MCMK 26.02.2003 10049916685
41 42 AbavpynnuHa WHHa >MB by CLUOP LWBCM no Benocnopty-TtomeHckas 06r MCMK  20.03.2003 10036076809
42 43 MowceeBa AnvHa CMnb rey CLWOP LWBCM no Benocnopty MC  06.06.2004 10072990864
43 44 CwmupHoBa Ownana CInb rey CLWOP WBCM no senocnopty KMC 02.06.2005 10094559422
44 45 ConuHa AHrenvHa CMNBb ey CLUOP LUBCM no Benocnopty KMC 22.03.2006 10103782607
45 46 bop Enusasete CMNB by CLUOP LUBCM no Benocnopty KMC 18.09.2006 10092421378
46 47 [daHbluHa MonnHa Cnb rey CLIOP LWWBCM no Benocnopty KMC 24.02.2007 10111632836
47 48 KokapeBa Arnas CIMNBb rey CLUOP LUBCM no senocnopty KMC 23.09.2007 10111631927
48 49 YepTtuxmHa KOnusa Cnb rey CLWOP WBCM no senocnopty-Kanuumirpag KMC  08.02.2007 10080748238
49 50 Wcmarunosa Jlunusa CIMNBb ey CLUOP LUBCM no senocnopty KMC 16.01.2007 10095661683
50 51 WBwwnyeBa AHa Cnb rey CLIOP LWWBCM no Benocnopty KMC 24.04.2008 10125032576
51 52 [laBnosckas Mapus Clnb ey CLWOP WBCM no sBenocnopty I 28.10.2008 10124975487
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KacbsHoBa
HoBonopackas
pnboea
[HemeHkoBa
BactokoBa
AnekceeBa
ConomaTtuHa
KoctnHa

YnbsHa
AHrenunna
MapwuHa
AHacTacus
Banepus
Bacca
Onecs
Onbra

Cnb rey CLIOP LWWBCM no Benocnopty
CIMNBb ey CLUOP LUBCM no senocnopty
Cnb rey CLIOP LWWBCM no Benocnopty
CInb ey CLWOP WBCM no Benocnopty
Cnb rey CLIOP LWWBCM no Benocnopty
CIMNBb ey CLUOP LUBCM no senocnopty
CMNB by CLUOP LUBCM no Benocnopty
CIMNB ey CLUOP LUBCM no senocnopty

MpeactaButenb: Epodeenko U.B.

benskos
omoskoB
[NoTekano
CaBekuH
AueHko
Bacunbes
Manarnyes

Cepren
ApTtem
Hwvkonan
Oanuun
MBaH
Huknta
MBaH

MpencraButens: Komkos A.10.

KnnmeHko
WeBnes
[oguH
AnekceeB
JleoHnuera
EdumoBa
AHTOHOBA
"HnpeHko
BensieBa
LiBeTkoB
MNyua
["anuxaHoB
LeweHnH
[Nonsikos
MmunHoBa

OBenuvHa
KoHcTaHTn
Mwuxaun
JlaBpeHTUK
EnunsaBerte
BukTopusa
HaTanusa
EkatepuHe
AHHa
ApTtem
Hapbs
HeHnc
Anppen
Kvpunn
Kamuna

MpeacTaButenb: TkavyeB A.B.

LUnnunosa
AbangynnuHa
[ankuHa
MaBnosa
KasaHkoBa
KacumoBa
Jlocesa
TapxneBa
Ocunoea
YnasiHckas
["nag4eHko
KpanusuHa
JleGepneBa
KupaunHa
>KenoHknHa
Koanosa
[aBblaoBckasi
XKypasneBa

MpeacraButenn: Bonoxos M.A.

Mepuyk

Hapbs
KapuHa
KpuctuHa
MonnHa
Hapbs
Buonetta
AnvnHa
AnnHa
BukTtopusa
AnekcaHaf
TatbsiHa
Hapbs
Hapbs
Buktopusa
Codbs
KapuHa
Onbra
EkatepuHe

MNaBen

Tynbckas obnacTb

PocToBueB
CmMunpHoB
ypuH
XnnbkoBu4
PocTtoBueBa
Myp3uHa
Mpunosuy
KongpatuuH
MepeHen,
EBnaHoBa

Cepren
AnekcaHag
AHTOH
[eHnc
Mapusa
WpuHa
Nropb
Erop
BorpaH
EkaTepuHe

-ecTpopeuk CLLUOP nm.KopeHbkoBa-KannHurpaackas o6)

Cectpopeuk CLLUOP nm.KopeHbkosa-Open
Cectpopeuk CLUOP nm.KopeHbkoBa
Cectpopeuk CLUOP nm.KopeHbkoBa

-ecTtpopeuk CLLUOP nm.KopeHbkoBa-KannHurpaackas o6)

Cectpopeuk CLUOP nm.KopeHbkoBa
Cectpopeuk CLUOP nm.KopeHbkoBa

CMNB 'bY YOP Ne1

CMNB 'bY YOP Ne1
MBOYLUN Onumnunckmin peseps

CMNB 'bY YOP Ne1
MBOYLUN Onumnunckmin peseps
rBOYLIN Onumnuickuin peseps
MBOYLUN Onumnunckmin peseps
r6OYLIN Onumnuickuin peseps

CMNB Y YOP Ne1
r6OYLIN Onumnuickuin peseps

CMNB Y YOP Ne1

CMNB 'bY YOP Ne1

CMNB Y YOP Ne1

CMNB I'bY YOP Ne1

CMNB Y YOP Ne1

rBOYLUN Onumnuickuin peseps
FBOYLUN Onumnunckmin peseps
rBOYLUN Onumnuickuin peseps
FBOYLUN Onumnunckmin peseps
rBOYLUN Onumnuiickuin peseps
FBOYLUN Onumnunckmin peseps
rBOYLUN Onumnuiickuin peseps
BOYLUN Onumnunckmin peseps
rBOYLUN Onumnuickuin peseps
FBOYLUN Onumnunckmin peseps
rBOYLUN Onumnuickuin peseps
FBOYLUN Onumnunckmin peseps
FBOYLUN Onumnuiicknii peseps
BOYLUN Onumnunckmin peseps
FBOYLUN Onumnuiicknii peseps
rBOYLUN Onumnunckmin peseps
FBOYLUN Onumnuiicknii peseps
BOYLUN Onumnunckmin peseps

CInb rey CLWOP WBCM no Benocnopty

CLUOP "BenocunegHsbivi cnopt"-I'Y TO LICT1
CLUOP "BenocunegHoinn cnopt"-I'yY TO LICI
CLUOP "BenocunegHbivi cnopt"-I'Y TO LICT1
CLUOP "BenocuneaHein cnopt"-I'y TO LCI
CLUOP "BenocunegHein cnopt"-r'y TO LICI
CLUOP "BenocuneaHein cnopt"-I'y TO LCI
CLUOP "BenocunegHein cnopt"-r'y TO LICI
CLUOP "BenocuneaHein cnopt"-I'y TO LCI
CLUOP "BenocunegHein cnopt"-r'y TO LICIM
CLUOP "BenocuneaHein cnopt"-I'y TO LCI

KMC

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

MCMK

MCMK
MC
KMC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
MC
MC

16.01.2008
23.07.2009
10.02.2008
03.06.2009
01.01.2009
25.03.2009
31.01.2009
24.07.2009

02.07.2000
27.06.2002
20.03.2000
13.04.2002
08.09.2000
28.02.2003
05.07.2003

15 05 2007
06.09.2003
21.11.2004
12 12 2002
26.01.2005
27 06 2006
25.05.1995
11.12.1992
05 09 2006
01.08.2007
15.09.2006
11.07.2006
16.08.2006
21.03.2006
15.02.2006

23.02.2008
23.03.2008
06.01.2008
15.09.2008
16.10.2008
24.10.2007
19.01.2007
29.08.2007
12.07.2007
16.03.2007
14.11.2006
27.10.2005
31.08.2005
04.02.2005
18.08.2006
11.03.2006
19.09.2006
02.06.2006

02.12.1999

02.06.1997
10.02.1998
09.10.2003
23.12.2003
14.05.1999
15.04.2004
16.03.2005
11.03.2004
17.02.2004
26.11.2006

10124975588
10124975083

10034942919
10036035177
10034975049
10036078122
10034988082
10049916382
10036079334

10090053164
10055304633
10090441164
10103577792
10101686292
10115496163
10009045636
10006462305
10128589850
10119497011
10091971239
10090420148
10090423683
10089792577
10090420653

10116101203

10113497256
10105526785
10104652068
10123783704
10117352200
10111188252
10116088368
10083214765
10094394926
10103547379
10111058920
10091139564
10111079330
10111016480

10015914145

10007498585
10015769150
10036076405
10036049123
10014629604
10036077112
10083104530
10015266972
10082411180
10091970532



111
112
113
114
115

116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131

132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147

148
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83
84
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91
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96
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99
100

101
102
103
104
105
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107
108
109

110
111
112
150
114
155
116

129
130

BblkoBCKUI
Xanbynnaesa
ABepuHa
loH4apoBa
beccoHoBa

Huknta CLUOP "BenocunegHein cnopt"-r'y TO LICH
Buonetrta CLLOP "BenocunegHsin cnopt"-IMoy "YOPTO"
Mapwus ry TO LCN-"OKCLLOP"

Onbra ry TO LICN-"OKCLLUOP"

Codcpus CLUOP "BenocunegHsin cnopt'-rMoy "YOPTO"

Mpeacrasutenb: Hectepos 0.B.

PocToBckas ob6nactb

BonoguHa

Codpbs

Mpepcrasutenb: MenbHukos B.WU.

MockBa
banaesa
[ongaesa
3axapkuHa
KyueHko
JlykaweHko
Myapast
CTrewmHa
LLlakoTbko
YacoBHMKOB
YneTtuk
MonyaHoB
BopgonbsHoB
3auenuH

Codpbs rBY "MIreCQ" MockomcnopTa
Banepus BY "MIreCO" MockomcnopTa
Banepus rBY "MIreCQ" MockomcnopTa
AHacTacu rBY "MIreCQO" MockomcnopTa
AHacTacu rBY "MroCco" MockomcrnopTa
EBreHus BY "MIreCO" MockomcnopTa
AnekcaHpy rBY "MIreCQ" MockomcnopTa
AnekcaHaf BY "MIreCO" MockomcnopTa
ApTtem rBY "MIreCQO" MockomcnopTa
EBreHui Y "MIreCO" MockomcnopTa
MBaH rBY "MIreCQO" MockomcnopTa
AnekcaHaf BY "MIreCO" MockomcnopTa
Cepren FBNOY "MCCYOPNe2"-MockomcnopTa

MpepcraButens: loHoBa M.B.

HoBukoB
CnupuH

MBaH
BeHnamuH

6oy "MCCYOPNe2"-MockomcnopTa-AunHamo
rBNOY "MCCYOPNe2"-MockomcnopTa-[uHamo

Mpeactasutens: Bopucos C.B.

AdpaHacbeB
MakaHuH
ConosoboBa
YepHaBckun
Cawmyces
HosukoBa
AmenuH
CeMeHIoK
Benwnuko

Huknta FBNOY "MCCYOP Ne2"-MockomcnopTa-AuHamo
Hdanuun FBNOY "MCCYOP Ne2"-MockomcnopTa-uHamo
EnunsaBerte FBNOY "MCCYOP Ne2"-MockomcnopTa-AuHamo
Wropb FBNOY "MCCYOP Ne2"-MockomcnopTa-uHamo
MBaH FBroy "MCCYOP Ne2"-MockomcnopTa-AuHamo
Codbbs FBNOY "MCCYOP Ne2"-MockomcnopTa-uHamo
Oannumn FBNOY "MCCYOP Ne2"-MockomcnopTa-AuHamo
AHa FBNOY "MCCYOP Ne2"-MockomcnopTa-uHamo
Tumodpen FBNOY "MCCYOP Ne2"-MockomcnopTa-AuHamo

MpeactaButens: Cugopos A.A.

Lykypos
BupiokoB
ApTémoBa
[onoeeHeL
Knpunbues
HOanH
[puropber

Tumyp BY "®CO "KOHocTb Mocksebl"-MockomcnopTa
Huknta FBY "®CO "HOHocTb MockBbi"-MockomcnopTa
Bepa 'BY "®CO "HOHocTb MockBbl"-MockomcnopTa
Apocnas FBY "®CO "KOHocTb Mocksbl"-MockomcnopTta
Huknta 'BY "®CO "HOHocTb MockBbl"-MockomcnopTa
Huknta FBY "®CO "HOHocTb MockBbl"-MockomcnopTa
MnatoH BY "®CO "KOHocTb Mocksbl"-MockomcnopTa

MpeacraButens: Kupunsuesa U.A.

KpoTkoBa
JleoHoB

HaTtanbs
MBaH

'BY "MockoBckas akagemus BenocrnopTa
'BY "MockoBckas akagemus Benocnopra

MpeactaButens: N'oHoBa M.B.

n. cyabsa, BK

Cyabs Ha duHuwe, BK - meaﬁnc%" <
'n. cekpetapb, BK - Banosa A.CW

- ConosbeB .H. __—

s

POCBEIJO, 'Y PO CLUOP Ne15-Tynbckas obnactb

KMC
KMC
MCMK
MC
KMC

MC

MC
MC
MC
MC
MC
3MC
MC
MC
MC
MCMK
KMC
KMC
MC

MC
KMC

KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

19.07.2006
07.07.2006
04.10.1993
14.08.1997
24.02.2006

15.02.2002

10.03.2002
15.06.2001
21.01.2001
14.06.2002
15.08.2000
22.01.1988
16.06.2001
08.05.1999
22.01.2002
06.03.1989
17.09.2003
15.08.2005
14.11.2000

21.08.2003
08.04.2001

08.02.2006
28.02.2005
15.11.2005
03.04.2005
29.08.2006
28.09.2006
12.04.2006
07.03.2006
25.12.2004

19.07.2005
02.01.2004
16.02.2005
03.06.2004
12.01.2005
26.02.2005
27.02.2005

01.05.1987
24.02.2002

10082411180
10095066650
10007498585
10009045434
10090442679

10036021437

10036042251
10036017494
10036015070
10036081455
10034955245
10004623244
10036055587
10015266568
10036013555
10005408742
10056230981
10101780565
10034993439

10036029824
10036031844

10100511986
10095961171
10094917312
10082146957
10112134711
10089461161
10092179383
10094893363
10075648361

10090182395

10053869942
10102050650
10052469304
10082333782
10101332446
10103549100

10091733183
10056490457



MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN

SEJEPALMA BENOCUMNEAQHOIO CMOPTA POCCUN

BCEPOCCWNCKME COPEBHOBAHWA MO BEIOCUMNEOHOMY CMOPTY

2-5 OKTS6ps IOHUOPbI 17-18 r- C.-Tlerepbypr
2022 roga BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-MHOUBULOYAJIbHAA TOHKA NMPECNEOOBAHUA - 3 km
KBANTUOUKALIUA
PE3YNBTATHI
MoHepenbHuk 3 OkTs0psa 2022 r.
t°C 20; P 991 ; Bn. 63%

ZUOUM ™

M- N pamunus Ums co Aara UCIID 1000 m 1000- 12000- CP-Ck- Bein

TO r-ka poxaeHus Anan nnn Tb  HOPM

1 28 T[pocaHaeeB Apocnas CNne  10.03.2007 10120261287 1:08,93 (1) 2:1445 (1) 3:21,580 53,47 MC
1:05,52 (1) 1:07,13 (2)

2 21 Tokapes Martsei CNne 21.04.2006 10092621745 1:10,55 (3) 2:16,75 (2) 3:23,414 53,20 MC
1:06,20 (2) 1:06,66 (1)

3 29 TIpeynLikuH Bagum Mo6-Nvue 11.07.2007 10120261186 1:09,61 (2) 2:18,56 (3) 3:29,019 51,67 KMC
1:08,94 (4) 1:10,46 (8)

4 27 [OdemupuysiH ApTak M6-NMuue 09.06.2007 10111627378 1:11,50 (5) 2:19,76 (4) 3:29,912 51,43 KMC
1:08,27 (3) 1:10,15 (6)

5 31 CsunoBckui Hdanun M6-NMvwue 18.03.2008 10125311957 1:13,14 (7) 2:22,32 (7) 3:31,711 50,94 KMC
1:09,19 (5) 1:09,39 (4)

6 22 HukoHoB AnekcaHgp M6-Nuue 07.06.2006 10091550301 1:10,93 (4) 2:21,45 (5) 3:32,722 50,70 KMC
1:10,52 (10)  1:11,27 (11)

7 34 BnoxuH Kupunn MG6-NMvuue 09.06.2008 10115493638 1:16,24 (13) 2:25,56 (10) 3:33,276 50,70 KMC
1:09,32 (6) 1:07,72 (3)

8 23 Tllonos Makcum Mo6-NMvwue 18.02.2006 10095277121 1:13,49 (8) 2:2299 (8) 3:33,663 50,47 KMC

1:09,51 (7) 1:10,67 (9)

9 26 T[laBnoBckui Omutpun Mo6-NMuue 22.09.2007 10111626065 1:12,32 (6) 2:21,83 (6) 3:34,122 50,47 KMC
1:09,51 (8) 1:12,29 (13)

10 30 AxosneB MaTBen M6-fuue 22.01.2008 10125312260 1:14,01 (9) 2:23,98 (9) 3:34,981 50,23 KMC
1:09,97 (9) 1:11,00 (10)

11 25 MMonos Mapk M6-Nnue 17.05.2007 10111625257 1:15,00 (11) 2:25,71 (11) 3:35,941 50,00 |
1:10,71  (11)  1:10,23 (7)

12 35 KokyHoB ["puropuin M6-NMunue 10.02.2009 0 1:15,34 (12) 2:26,90 (12) 3:36,293 50,00 |
1:11,57 (13) 1:09,39 (5)

13 33 Hosonoackun Poctucnas MM6-Jinue 18.05.2008 10125311654 1:16,55 (14) 2:28,06 (13) 3:40,497 49,09 |
1:11,51 (12) 1:12,44 (15)

14 32 CBUNOBCKUM Odexunc M6-Nnue 18.03.2008 10125311856 1:17,50 (15) 2:29,40 (15) 3:41,781 48,65 |
1:11,902 (14) 1:12,38 (14)

15 36 CwmupHoB AHpapen M6-Inue 10.06.2009 0 1:17,60 (16) 2:30,14 (16) 3:43,779 48,21 Il
1:12,549 (15) 1:13,63 (16)

16 38 Knuwos Hukonam Mo6-INnue 22.05.2009 0 1:18,55 (17) 2:33,16 (17) 3:45,250 48,00 Il
1:14,613 (16) 1:12,09 (12)

17 24 Asusa Ann M6-Nnue 21.09.2007 10091544742 1:14,17 (10) 2:29,39 (14) 3:45,296 48,00 Il
1:15,21 (18)  1:15,91 (19)

18 37 CkopHsikoB Bopuc M6-Nuue 23.05.2009 0 1:19,33 (18) 2:34,02 (18) 3:48,693 47,16 Il
1:14,69 (17) 1:14,68 (17)

19 39 BelHskoB Jdanuun Mo6-INnue 20.03.2008 0 1:21,50 (19) 2:38,10 (19) 3:53,536 46,15 1|
1:16,60 (19) 1:15,44 (18)

n. cyabs, BK - ConoBbeB ".H.

Cyapbs Ha couHuwe, BK - waaﬂnoaay

'n. cekpeTapb, BK - Banosa A.C.




MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN

SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUH

KYBOK POCCWK MO BENNOCUIMNEAOHOMY CINOPTY

MYXYNHbI
2-5 OkTabps r. C.-Metepbypr
2022 rona TPEK-MHOUBUAOYANBbHASA TOHKA NPECNIEQOBAHUSA - 3 km BenoTpek "MokochrHKC"
KBAIMUOUKALUA
PE3YIIbTAThI
MoHenenbHuk 3 OkTs6psa 2022 r.
t°C 21; P 991 ; Bn. 62%
M- Ne DOara 2000m Pesynbtat Cp.ck- BbIn
0 rxa DaMwms Unma Cce poXaeHus uctio 1000 m 1000-2000 2000-3000 Tb  HOpM
1 1 ToHoB JleB CNo6-CeepaO6n  06.01.2000 10023524100 1:05,82 (1) 2:05,41 (1) 3:05,528 58,06 MC
0:59,60 (1) 1:00,11 (1)
2 3 CmwupHoB VBaH cne 14.01.1999 10015314361 1:06,02 (3) 2:06,21 (2) 3:07,665 57,45 MC
1:00,19  (3) 1:01,45 (3)
3 2 bepceHeB Huknta Cne6-Pecnygm  25.03.2000 10034952922 1:06,42 (4) 2:07,24 (3) 3:10,392 56,84 MC
1:00,82 (5) 1:03,15 (7)
4 9 Hoeonoackui  MBaH cne 04.06.2002 10036018811 1:09,15 (16) 2:09,28 (7) 3:10,491 56,84 MC
1:00,14 (2) 1:01,21 (2)
5 20 byraeHko BukTop Ccne 25.02.2004 10075644826 1:07,27 (6) 2:07,56 (4) 3:10,637 56,54 MC
1:00,29  (4) 1:03,07 (6)
6 8 Wrowes Erop Ccne 02.07.2002 10036092771 1:05,90 (2) 2:08,24 (5) 3:10,643 56,54 MC
1:02,34 (9) 1:02,41 (5)
7 14 3apakoBcKui Oanuun Ccne 15.07.2004 10065490643 1:07,60 (11) 2:09,05 (6) 3:11,267 56,54 MC
1:01,45 (6) 1:02,22 (4)
8 6 LWwnykuH Bnac Ccne 25.01.2002 10036018912 1:07,34 (8) 2:09,88 (9) 3:14,177 55,67 MC
1:02,55 (11) 1:04,29 (10)
9 4 ManbHeB Cepren Cchne 08.08.1998 10010168412 1:07,41 (10) 2:09,69 (8) 3:14,479 55,67 MC
1:02,29 (7) 1:04,79 (13)
10 7 Uleronbkos Mnbsa Ccne 03.06.2002 10036019013 1:07,33 (7) 210,85 (11) 3:15,225 55,38 MC
1:03,52 (13) 1:04,38 (11)
11 70 PocrtoBueB Cepren TynO6n 02.06.1997 10007498585 1:08,88 (14) 2:11,18 (13) 3:15,256 55,38 MC
1:02,30 (8) 1:04,07 (8)
12 5 Hukudopos ApceHuii Cchne 28.01.1998 10010165277 1:07,13 (56) 2:10,72 (10) 3:17,084 54,82 MC
1:03,59 (14) 1:06,37 (18)
13 12 TlocTtapHak Muxaun CMn6-PoctO6n  13.08.2004 10090937177 1:09,61 (20) 2:12,33 (15) 3:17,150 54,82 MC
1:02,72 (12) 1:04,82 (14)
14 93 LWakoTbKko AnekcaHap MOC 08.05.1999 10015266568 1:08,56 (12) 2:10,96 (12) 3:17,189 54,82 MC
1:02,399 (10) 1:06,23 (17)
15 95 Yucrtuk EBrenui MOC 06.03.1989 10005408742 1:08,89 (15) 2:13,61 (17) 3:17,784 54,55 MC
1:04,719 (17) 1:04,17 (9)
16 10 [eHucos [ennc Ccne 07.12.2002 10036013858 1:09,23 (17) 2:13,25 (16) 3:18,433 54,55 MC
1:04,014 (15) 1:05,19 (16)
17 15 CkopHsikoB "puropui Ccne 13.11.2004 10065490441 1:07,39 (9) 211,72 (14) 3:19,674 54,00 MC
1:04,32 (16) 1:07,96 (21)
18 67 Manarnyes MBaH Chne-Cectp 05.07.2003 10036079334 1:09,23 (17) 2:15,36 (18)  3:20,376 54,00 MC
1:06,13  (19) 1:05,01 (15)
19 64 CaBekuH Oanuun Cne6-Cectp 13.04.2002 10036078122 1:10,96 (23) 2:17,91 (24) 3:22,642 53,20 MC
1:06,95 (23) 1:04,73 (12)
20 98 3auenuH Cepren MOC 14.11.2000 10034993439 1:09,69 (21) 2:1587 (20) 3:23,699 52,94 MC
1:06,18  (20) 1:07,83 (20)
21 94 YacoBHukoB ApTem MOC 22.01.2002 10036013555 1:09,49 (19) 2:15,61 (19) 3:23,952 52,94 MC
1:06,12 (18) 1:08,34 (22)
22 62 [omo3KkoB ApTem Chne6-Cectp 27.06.2002 10036035177 1:08,86 (13) 2:17,04 (21) 3:25,846 52,43 KMC
1:08,18  (26) 1:08,80 (23)
23 65 HAueHko MBaH Chne6-Cectp 08.09.2000 10034988082 1:10,22 (22) 217,39 (22) 3:26,725 52,17 KMC
1:07,17  (24) 1:09,34 (25)
24 66 Bacunbes Hukuta Chne6-Cectp 28.02.2003 10049916382 1:11,21  (24) 217,79 (23) 3:27,894 51,92 KMC
1:06,59 (22) 1:10,10 (27)
25 63 T[oTekano Hukonan Chne6-Cectp 20.03.2000 10034975049 1:13,22 (28) 2:21,53 (27) 3:29,037 51,67 KMC
1:08,31 (27) 1:07,50 (19)
26 73 XunbkoBud Hennc TynQO6n 23.12.2003 10036049123 1:12,64 (25) 2:21,18 (26) 3:30,970 51,18 KMC
1:08,54 (28) 1:09,79 (26)
27 97 BoponbsiHOB AnekcaHap MOC 15.08.2005 10101780565 1:14,46 (29) 2:20,80 (25) 3:31,291 51,18 KMC
1:06,34 (21) 1:10,50 (28)
28 96 MonyaHoB MBaH MOC 17.09.2003 10056230981 1:15,28 (30) 2:22,77 (29) 3:31,773 50,94 KMC
1:07,49 (25) 1:09,00 (24)
29 72 TypuH AHTOH TynO6n 09.10.2003 10036076405 1:12,69 (26) 2:22,01 (28) 3:33,835 50,47 KMC
1:09,32 (29) 1:11,83 (29)
30 61 bensakos Ceprent Chne6-Cectp 02.07.2000 10034942919 1:13,09 (27) 2:23,76 (30) 3:37,468 49,77 |
1:10,67  (30) 1:13,71 (30)
31 130 JleoHos MBaH MOC 24.02.2002 10056490457 1:15,95 (31) 2:38,11 (31) 4:03,159 44,44 -
1:22,16  (31) 1:25,05 (31)
HC 11 KptoykoB Mapk Cchne 24.02.2003 10065490946
S ) )
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN

SEOEPALNA BENTOCUNEOHOMO CIMOPTA POCCUA
> KYBOK POCCUU MO BENNIOCUIMNEOAHOMY CIOPTY
2-5 OkTabps r. C.-Metepbypr
YKEHWWHBI " "
2022 ropga BenoTpek "llokocumHke
TPEK-MHOMBUAYAIIbHAA FTOHKA NMPECNEOOBAHUSA- 2km
KBANMUOUKALIUA
PE3YJbTATHI
MoHeaenbHUk 3 OkTaAbps 2022 r.
t°C 21; P 992; Bn. 62%
Ne Oata Pe3ynbTaTt Bbin
M-to rxa damunusn Umsa Co PoxaeHus UcClID 1000 m 1000-2000 Cp.CK-Tb HOpM
1 43 MowuceeBa AnvHa Cloe 06.06.2004 10072990864 1:14,70  (2) 2:24,503 49,66 MC
1:09,80 (1)
2 41 BanroHeH Banepus Cloe 26.02.2003 10049916685 1:13,63 (1) 2:24,801 49,66 MC
1:11,17 (2)
3 74 PocToBueBa Mapus TynO6n  14.05.1999 10014629604 1:15,61 (4) 2:26,923 48,98 MC
1:11,31 (3)
4 88 3axapkuHa Banepus MOC 21.01.2001 10036015070 1:15,54  (3) 2:29,992 48,00 MC
1:14,46 (4)
5 44 CmupHoBa Onana Cro 02.06.2005 10094559422 1:15,81 (5) 2:31,058 47,68 MC
1:15,24 (7)
6 75 Myp3suHa MpuHa TynO6n  15.04.2004 10036077112 1:17,91  (10) 2:32,900 47,06 MC
1:14,99 (6)
7 90 JlykawleHko AHacTacus MOC 15.08.2000 10034955245 1:16,83 (6) 2:34,690 46,45 KMC
1:17,86 (9)
8 87 Tonsesa Banepus MOC 15.06.2001 10036017494 1:19,91  (12) 2:34,838 46,45 KMC
1:14,93 (5)
9 92 CrewmuHa AnekcaHgpa MOC 16.06.2001 10036055587 1:16,84 (7) 2:35,326 46,45 KMC
1:18,49 (10)
10 89 KyueHko AHacTacus MOC 14.06.2002 10036081455 1:17,83 (9) 2:35,528 46,15 KMC
1:17,69 (8)
11 129 KpoTtkoBa HaTanbs MOC 01.05.1987 10091733183 1:17,22 (8) 2:36,664 45,86 KMC
1:19,45 (11)
12 86 banaeBa Cogobs MOC 10.03.2002 10036042251 1:18,96  (11) 2:39,497 45,28 I
1:20,53 (12)
A ) ,
'n. cyopsa, BK - Conosbes I".H. . _/ L//

Cyabsi Ha uHuwe, BK - Muxarinosa U.H.
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN
SEOEPALMA BENOCUMNEAQHOIO CMOPTA POCCUN
BCEPOCCUNCKME COPEBHOBAHWA MO BENOCUTNMEOHOMY CIMOPTY
FOHNOPKN 17-18

2-5 OkTabps r. C.-Metepbypr
2022 ropa TPEK-VIHJJMBVI.U,YAH:;:nﬂMF;?:EAAuFIIAF;‘ECHED,OBAHMH- 2Kkm BenoTpek "ToKoCEhUHKC"
PE3YNbTATHI

MoHeaenbHUk 3 OkTabps 2022 r.
t°C 21; P 992; Bn. 62%

M-To r[‘l:a damunusn Uma Co Poﬂ:::m UcClID 1000 m I:ggz?zb(;r:(')r Cp.CK-Tb fob';';
1 47 [aHblumMHa MonuHa Cre 24.02.2007 10111632836 1:12,41 (1) 2:25,240 49,66 MC
2 54 Hosonoackas  AHrenuHa Cne 23.07.2009 10124975083 1:14,66 (3) 212é22§g (24)19.32 MC
3 49 YepTuxuHa onus CM6-KanO6n 08.02.2007 10080748238 1:13.71 (2) 212(131721 (14)18.98 MC
4 46 bop EnusaBeTa Cne 18.09.2006 10092421378 1:15,31 (5) 212;3633 (34)18.00 MC
5 51 WBluyesa Ana Ccrie 24.04.2008 10125032576 1:15,10 (4) 212;4922 (54)18.00 MC
6 50 Wcvarunosa  unus Ccne 16.01.2007 10095661683 1:16,51 (8) 2:13;(1J.45'21f (6)17,68 MC
7 53 KacbsaHoBa YnbsiHa cre 16.01.2008 10124975588 1:16,01 (6) 21384928 (44)17.68 MC
8 48 Kokapesa Arnas Ccne 23.09.2007 10111631927 1:16.42 (7) 2:13‘;.45?2 (8)17.06 MC
9 142 KpanusuHa Napba CMne6-Cectp  27.10.2005 10083214765 1:19.63 (12) 21331645132 (94)16.75 KMC
10 52 MaBnosckas Mapwus cre 28.10.2008 10124975487 1:18,40 (9) 213;4322 (74)16.45 KMC
11 146 Kosnosa KapuHa CMne6-Cectp  11.03.2006 10091139564 1:18,73 (10) 213;6832 (12%.57 KMC
12 143 JlebGeneBa Hapbs CMne6-Cectp  31.08.2005 10094394926 1:18,83 (11) 213;99(1)2 (12%.57 KMC
13 138 Taoxwuesa AnuHa CMne6-Cectp  29.08.2007 10123783704 1:19.81 (13) 2135139038 (12%.57 |
14 55 T'pubosa MapwuHa cre 10.02.2008 0 1:20.43 (16) 213;8532 (14%%.00 |
15 56 [emeHkoBa AHacTacus crie 03.06.2009 0 1:19.83 (14) 213;9629? (12%.00 |
16 144 KupauHa BukTopus CMno6-Cectp  04.02.2005 10103547379 1:24,30 (26) 21419422 (124)1.72 |
17 148 >Kvpasnesa EkaTepuHa CMne6-Cectp  02.06.2006 10111016480 1:21,68 (18) 214;721g (114)1,44 |
18 136 KacumoBa BuonetTa Cne6-Cectp  24.10.2007 10105526785 1:20,08 (15) 214509% (114)1,17 |
19 59 ConomatuHa  Onecs cre 31.01.2009 0 1:22.41 (21) 21452132 (224)1,17 |
20 145 XenoHkuHa Codbbs CMne6-Cectp  18.08.2006 10111058920 1:22,23 (19) 214506% (121)3.90 |
21 147 [OaBbliooBckass  Onbra CMne6-Cectp  19.09.2006 10111079330 1:22,75 (24) 2145183? (21:)3.90 |
22 60 KoctuHa Onbra cre 24.07.2009 0 1:20.60 (17) 21442113;:13 (12:)3,90 Il
23 140 YaosHckas AnekcaHopa  Cl6-Cectp  16.03.2007 10111188252 1:22,49 (22) 214?’2{732 (22:)3,64 Il
24 58 Anekceesa Bacca cre 25.03.2009 0 1:24.52 (27) 214§27£738 (24%:)3.37 Il
25 137 Jocesa AnuHa CMne6-Cectp  19.01.2007 10104652068 1:22,71 (23) 214%'1%8 (22:)3,37 Il
26 139 Ocwunosa BukTopus Crneé-Cectp  12.07.2007 10117352200 1:23,92 (25) 214§321£7% (22%.86 Il
27 141 [nap4eHko TaTtbsHa Cre6-Cectp  14.11.2006 10116088368 1:22,29 (20) 214§4Ggg (22%.60 Il
28 131 LUwnunosa Napbsa Cre6-Cectp  23.02.2008 0 1:26.57 (28) 2154216029 (21%,38 1]
29 133 TlankuHa KpuctuHa Cre6-Cectp  06.01.2008 0 1:27.15 (29) 215576?; (22()),22 | toH
30 132 A6anaynnuHa KapuHa CMne6-Cectp  23.03.2008 10116101203 1:29,16 (30) 3108134712 (32()),00 | toH
31 135 KasaHkoBa Napbs CM6-Cecrp 16102008 10113497256 12945 (31) 301411 (235.78 I toH
32 134 TMMasnosa MonwvHa CMne6-Cectp  15.09.2008 0 1:38.51 (32) 31121525 (3:13;,31 -
1:34,04 (32)

n. cyobs, BK - ConoBbes I".H.
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN

SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUH

KYBOK POCCWK MO BENNOCUIMNEAOHOMY CINOPTY

MYXYNHbI
2-5 OkTabps r. C.-Metepbypr
2022 rona TPEK-MHOUBUAOYANBbHASA TOHKA NPECNIEQOBAHUSA - 3 km BenoTpek "MokochrHKC"
DOUHAN
PE3YIIbTAThI
MoHenenbHuk 3 OkTs6psa 2022 r.
t°C 21; P 991 ; Bn. 62%

M- Ne DaTta 2000m Pesynbtat Cp.ck- Bbin
o rka TaMWIHA s Co poxXaeHUs uctip 1000 m 1000-2000 20003000 Tb  HOpM
1 1 ToHoB JleB CNo6-CeepaO6n  06.01.2000 10023524100 1:05,85 (1) 2:05,61 (1) 3:05,513 58,06 MC
NOBEOUTENb KYBKA POCCUN 0:59,75 (1) 0:59,91 (1)

2 3 CwmupHoB VBaH Ccne 14.01.1999 10015314361 1:06,86 (3) 2:07,85 (2) 3:09,860 56,84 MC
1:00,99 (2) 1:02,01 (3)

3 9 Hoeonoackuii  MeaH Ccne 04.06.2002 10036018811 1:09,17 (4) 211,13 (4) 3:12,071 56,25 MC
1:01,96 (3) 1:00,94 (2)

4 2 bepceHeB Huknta Chnoe-PecnYam  25.03.2000 10034952922 1:06,81 (2) 2:09,75 (3) 3:15,051 55,38 MC
1:02,94 (4) 1:05,30 (4)

5 20 byraeHko BukTop Cchne 25.02.2004 10075644826

6 8 Wrowes Erop Cre 02.07.2002 10036092771

7 14 3apakoBCKui OanHuun Ccneo 15.07.2004 10065490643

8 6 LWwuykuH Bnac Ccneo 25.01.2002 10036018912

9 4 ManbHeB Cepren Ccneo 08.08.1998 10010168412

10 7 LUWeronbkoB Unbs Ccneo 03.06.2002 10036019013

11 70 PocToBueB Cepren TynO6n 02.06.1997 10007498585

12 5 Hukudopos ApceHuii Ccneo 28.01.1998 10010165277

13 12 MMoctapHak Mwuxaun CM6-PoctO6n  13.08.2004 10090937177

14 93 LWakoTbko AnekcaHap MOC 08.05.1999 10015266568

15 95 Yuctuk EBrenuit MOC 06.03.1989 10005408742

16 10 [eHucos Hexnc Ccneo 07.12.2002 10036013858

17 15 CKOpHsikoB puropuin Crne 13.11.2004 10065490441

18 67 Manarnyes MBaH Chne-Cectp 05.07.2003 10036079334

19 64 CaekuH OaHuun Chno6-Cectp 13.04.2002 10036078122

20 98 3auenuH Cepren MOC 14.11.2000 10034993439

21 94 YacoBHuKOB ApTem MOC 22.01.2002 10036013555

22 62 [omo3skoB ApTem Chne-Cectp 27.06.2002 10036035177

23 65 HAueHko MBaH Chne-Cectp 08.09.2000 10034988082

24 66 Bacwunbes Hukuta Chne-Cectp 28.02.2003 10049916382

25 63 T[loTtekano Hwukonan Cne6-Cectp 20.03.2000 10034975049

26 73 XunbkoBu4 HeHuc TynO6n 23.12.2003 10036049123

27 97 BoponbsiHOB AnekcaHap MOC 15.08.2005 10101780565

28 96 MonyaHoB MBaH MOC 17.09.2003 10056230981

29 72 TypuH AHTOH TynO6n 09.10.2003 10036076405

30 61 benskos Cepren Cne6-Cectp 02.07.2000 10034942919

31 130 JleoHoB MBaH MOC 24.02.2002 10056490457

HC 11 KptoukoB Mapk Ccne 24.02.2003 10065490946
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN

SEOEPALNA BENOCUIMEQHOIO CIMOPTA POCCUMU
- KYBEOK POCCUI MO BENOCUMNEOHOMY CIMOPTY
2-5 OkTa6ps SKEHLLMHb! A r. C.-MNeTepbypr
2022 roga BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEK-MHOMBUAYAIIbHAA FTOHKA NMPECNEOOBAHUSA- 2km
DOUHAN
PE3YJIbTATHI
MoHeaenbHUk 3 OkTaAbps 2022 r.

t°C 21; P 992; Bn. 62%

M-to rt‘l:a damunusn Uma Co Poﬂ:::m UCIID 1000 m l::g:;’jzb;;g Cp.cKk-Tb fob’;;
1 41 BanroHeH Banepus Ccrne 26.02.2003 10049916685 1:13,74 (1) 2:23,726 50,00 MC
NOBEOUTENbHULA KYBKA POCCUU 1:09,98 (1)
2 43 Mowuceesa AnuHa cne 06.06.2004 10072990864 1:14,69 (2) 2:30,368 48,00 MC
3 74 PoctoBueBa Mapus TynO6n  14.05.1999 10014629604 1:14,84  (4) 212(135283 (44)19,32 MC
4 88 3axapkuHa Banepus MOC 21.01.2001 10036015070 1:14,83  (3) 212;1032 (24)18,32 MC
1:14,19 (3)
5 44 CmupHoBa HOvaHa Ccro 02.06.2005 10094559422
6 75 MypsuHa WpuHa TynO6n  15.04.2004 10036077112
7 90 JlykaweHko AHacTtacus MOC 15.08.2000 10034955245
8 87 Tongsesa Banepus MOC 15.06.2001 10036017494
9 92 CrewuHa AnekcaHgpa MOC 16.06.2001 10036055587
10 89 KyueHko AHacTtacus MOC 14.06.2002 10036081455
11 129 KpoTkoBa HaTanbs MOC 01.05.1987 10091733183
12 86 banaesa Codbs MOC 10.03.2002 10036042251
A Z Y ,
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN

SEJEPALIMA BENOCWNEQHOMO CMOPTA POCCUM
> BCEPOCCUNCKME COPEBHOBAHWSA MO BENOCUMNEOHOMY CMOPTY
2-5 OkTA6ps OHVIOPb| 17-18 r. C.-MNetepbypr
2022 roga BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEK-MHOUBULOYAJIbHAA TOHKA NMPECJIEAOBAHUA - 3 km
DPUHAN
PE3YJIbTATHI
MoHepenbHuk 3 OkTs0psa 2022 r.

t°C 21; P 991 ; Bn. 61%

ZUUUM ™

M- N pamunus Ums co Aara UCIID 1000 m 1000- 12000- CP-ck- Bbin

TO r-ka poxaeHus aoo0 aooo Tb HOpM

1 28 T[pocaHaeeB Apocnas CNneé  10.03.2007 10120261287 1:10,10 (2) 2:1557 (1) 3:22,340 53,47 MC
1:0547 (1) 1:06,76 (1)

2 21 TokapeB Matsei CNe 21.04.2006 10092621745 1:09,99 (1) 2:16,32 (2) 3:23,548 52,94 MC
1:06,34 (2) 1:07,22 (2)

3 29 TIpeynLikuH Bagum Mo6-NMvue 11.07.2007 10120261186 1:10,12 (3) 2:17,65 (3) 3:25,645 52,43 MC
1:.07,54 (3) 1:07,99 (3)

4 27 [OdemupuysiH ApTak M6-NMvuue 09.06.2007 10111627378 1:10,99 (4) 2:21,22 (4) 3:33,627 50,47 KMC
1:10,24 (4) 1:12,41 (4)

5 31 CsunoBckui Hdanun Mo6-Ninue 18.03.2008 10125311957

6 22 HwukoHoB AnekcaHgp [6-Nuye 07.06.2006 10091550301

7 34 BnoxuwH Kvpunn M6-Iinue 09.06.2008 10115493638

8 23 TllonoB Makcum Mo6-Ninue 18.02.2006 10095277121

9 26 [laBnoBckun OmuTtpun Mo6-Nnue 22.09.2007 10111626065

10 30 Akosnes MatBen Mo6-Nnue 22.01.2008 10125312260
11 25 Tlonos Mapk Mo6-Nimue 17.05.2007 10111625257
12 35 KokyHoB puropui M6-Nnue 10.02.2009 0

13 33 Hosonoackui Poctucnas M6-Jlnue 18.05.2008 10125311654

14 32 CBUNOBCKUM Odexunc M6-Jinue 18.03.2008 10125311856
15 36 CwmupHoB AHpapen M6-Nnue 10.06.2009 0
16 38 Knuwos Hukonan M6-Nnue 22.05.2009 0
17 24 Asuza Anun M6-Ninue 21.09.2007 10091544742
18 37 CkopHsikoB Bopuc M6-Nnue 23.05.2009 0
19 39 BelHskos HdaHumn M6-Inue 20.03.2008 0

n. cyabs, BK - ConoBbeB ".H.

Cyapbs Ha couHuwe, BK - waaﬂnoaay
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN
SEOEPALMA BENOCUMNEAQHOIO CMOPTA POCCUN
BCEPOCCUNCKME COPEBHOBAHWA MO BENOCUTNMEOHOMY CIMOPTY
FOHNOPKN 17-18

2-5 OkTabps r. C.-Metepbypr
2022 ropa TPEK-VIHJ]VIBVI.D,YAHbHAﬂq)L?-II-IAIJ(_IA NPECNEANOBAHUA- 2km BenoTpek "ToKoCEhUHKC"
PE3YNbTATHI

MoHeaenbHUk 3 OkTabps 2022 r.
t°C 21; P 992; Bn. 62%

M-To r[‘l:a damunusn Uma Co Poﬂ:::m UcClID 1000 m I:ggz?zb(;r:(')r Cp.CK-Tb fob';';
1 47 [aHblivHa MonuHa Cne 24.02.2007 10111632836 1:13.44 (1) 2:26,383 49,32 MC
2 54 Hosonoackass  AHrenuHa Cne 23.07.2009 10124975083 1:16.47 (4) 21382722 (14)17.68 MC
3 46 Bop EnusaBeTa Cne 18.09.2006 10092421378 1:15.64 (3) 21384589 (24)17.68 MC
4 49 YepTuxuHa onus CM6-KanO6n 08.02.2007 10080748238 1:15.44 (2) 2131134622 (34)16.75 KMC
5 51 VBwnyesa SAHa cre 24.04.2008 10125032576 118z @

6 50 MWcmarunosa Jlunua Ccrie 16.01.2007 10095661683

7 53 KacbsHoBa YnesaHa cre 16.01.2008 10124975588

8 48 Kokapesa Arnas Cre 23.09.2007 10111631927

9 142 KpanusuHa Napba CMne6-Cectp  27.10.2005 10083214765

10 52 T[laBnosckas Mapus cre 28.10.2008 10124975487

11 146 Kosnosa KapuHa CMne6-Cectp  11.03.2006 10091139564

12 143 JlebGeneBa Hapbs Crno6-Cectp  31.08.2005 10094394926

13 138 Taoxwuesa AnuHa CMne6-Cectp  29.08.2007 10123783704

14 55 T'pubosa MapwuHa cre 10.02.2008 0

15 56 [lemeHkoBa AHacTacus crie 03.06.2009 0

16 144 KupawHa BukTopus CMne6-Cectp  04.02.2005 10103547379

17 148 JXypaBnesa ExaTtepuHa Chne-Cectp  02.06.2006 10111016480

18 136 KacumoBa BuonetTa CMne6-Cectp  24.10.2007 10105526785
19 59 ConomatuHa  Onecs cre 31.01.2009 0
20 145 XenoHkuHa Cotbs CMne6-Cectp  18.08.2006 10111058920
21 147 [OaBbliooBckass  Onbra CMne6-Cectp  19.09.2006 10111079330
22 60 KoctuHa Onbra cre 24.07.2009 0
23 140 YnosaHckas AnekcaHopa  Cl16-Cectp  16.03.2007 10111188252
24 58 AnekceeBa Bacca cre 25.03.2009 0
25 137 Jlocesa AnvHa Cne6-Cectp  19.01.2007 10104652068
26 139 Ocwunosa BukTopus CMne6-Cectp  12.07.2007 10117352200
27 141 [manveHko TaTtbsHa Clrne6-Cectp  14.11.2006 10116088368
28 131 LUwnunosa Napbsa Cre6-Cectp  23.02.2008 0
29 133 TlankuHa KpuctuHa Crne-Cectp  06.01.2008 0
30 132 A6anaynnuHa KapuHa CMne6-Cectp  23.03.2008 10116101203
31 135 KasaHkoBa Napbsa CMne6-Cectp  16.10.2008 10113497256
32 134 T[laenosa MonuHa Cre6-Cectp  15.09.2008 0

n. cyobs, BK - ConoBbes I".H.

Cynbs Ha mHuwe, BK - Muxavnosa /A.H.

'n. cekpeTapb, BK - Banosa A.C. @({/
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MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EOEPALIN
SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUA

BCEPOCCWNCKME COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CMOPTY-TPEK

2-5 OkTabps IOHVOPKM 17-18 r. C.-Metepbypr
2022 ropga Benotpek "llokocduHkc"
TPEK-KOMAHOHbIV CMPUHT - 3 kpyra (750m)

KBAJNTUPUKALINA
PE3YINbTATbI

MoHepenbHuk 3 OkTs0psa 2022 r.
t°C 21; P 991; Bn. 62%
Benompek "[lokocgpuHkc":0epeso, 250m

MecTo * damunus Nma Co Aara UCIID 250m 500m PesynbTat Cp.ck- Bhin
r-ka poxaeHus Tb HOPM
106 HosukoBa Codbbs MOC 28.09.2006 10089461161
1 103 ConosoboBa Enusaseta MOC 15.11.2005 10094917312 20,448 35,414 51,649 52,28 |
108 CemeHtok Ana MOC 07.03.2006 10094893363 14,966 16,235
68 KnumeHko OBennHa Crioe 15 05 2007 10090053164
2 119 Edwumosa Buktopus Crie 27 06 2006 10115496163 20,447 36,070 52,042 51,88 |
79 EBnaHoBa ExaTtepuHa TynO6n 26.11.2006 10091970532 15,623 15,972
128 WmuHoBa Kamuna crne 15.02.2006 10090420653
3 122 bensieBa AHHa cne 05 09 2006 10128589850 20,989 36,680 53,690 50,29 I
124 Tyua Hapbs chne 15.09.2006 10091971239 15,691 17,010
81 XamnbynnaesaBuonetTa TynO6n 07.07.2006 10095066650
4 112 AptémoBa Bepa MOC 16.02.2005 10102050650 20,323 36,643 53,779 50,21 I
84 bBeccoHoBa Codus TynO6n 24.02.2006 10090442679 16,320 17,136
' .
'n. cyabs, BK - ConosbeB .H
Cynpbs Ha ouHuwe, BK - Muxaiinosa U.H. Y
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'n. cekpetapb, BK - Banosa A.C.
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MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EOEPALIN

SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUA

BCEPOCCWNCKME COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CMOPTY-TPEK

2-5 OkTabps IOHVOPBI 17-18 r. C.-Metepbypr
2022 ropga Benotpek "llokocduHkc"
TPEK-KOMAHOHbIV CMPUHT - 3 kpyra (750m)

KBAJNTUPUKALINA
PE3YINbTATbI

MoHepenbHuk 3 OkTs0psa 2022 r.
t°C 21; P 991; Bn. 62%
Benompek "[lokocgpuHkc":0epeso, 250m

MecTo Ne damunus Nma Co flata UCI ID 250m 500m PesynbTtar Cp.ck- Buin

r-ka poxaeHus Tb  HOpM
155 KoauH Hukuta MOC 26.02.2005 10101332446

1 114 KwupunbueB Hukuta MOC 12.01.2005 10082333782 18,624 31,981 45,616 59,19 KMC
111 bBwuptokoB Hukuta MOC 02.01.2004 10053869942 13,357 13,635
77 KoHgpawwuH Erop TynO6n 11.03.2004 10015266972

2 78 MepeHey BornaH TynO6n 17.02.2004 10082411180 18,250 31,953 45,647 59,15 KMC
76 Twupunoeud  Uropb TynO6n 16.03.2005 10083104530 13,703 13,694
104 YepHsiBckuin Uropb MOC 03.04.2005 10082146957

3 109 Benunuyko Tumodpen MOC 25.12.2004 10075648361 18,592 32,503 46,736 57,77 KMC
102 MakaHuH Oanuun MOC 28.02.2005 10095961171 13,911 14,233
150 lonoeeHeu fpocnae MOC 03.06.2004 10052469304

4 117 ToauH Muxaunn crne 21.11.2004 10090441164 19,116 32,754 47,430 56,93 KMC
110 LWykypos Tumyp MOC 19.07.2005 10090182395 13,638 14,676
101 AdaHackeB Hukuta MOC 08.02.2006 10100511986

5 107 AmenuH Oanuun MOC 12.04.2006 10092179383 18,913 33,043 47,490 56,85 KMC
105 Cawmyces MBaH MOC 29.08.2006 10112134711 14,130 14,447
125 TlanuxaHoB [eHuc Ccrno 11.07.2006 10090420148

6 123 LlgeTkoB ApTtem crnoe 01.08.2007 10119497011 18,894 33,887 49,164 54,92 |
127 TlonskoBs Kupunn Crie 21.03.2006 10089792577 14,993 15,277
69 Wesnes KoHcTaHTuH Ccrno 06.09.2003 10055304633

BK Haymos Makcum 19,264 32,966 46,626 57,91 KMC
13 Anekcees JlaBpeHTUN Crie 12 12 2002 10103577792 13,702 13,660

=,

'n. cyobs, BK - ConosbeB .H
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MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EOEPALIN
SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUA

BCEPOCCWNCKME COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CMOPTY-TPEK

2-5 OkTabps IOHVOPKM 17-18 r. C.-Metepbypr
2022 ropga Benotpek "llokocduHkc"
TPEK-KOMAHOHbIV CMPUHT - 3 kpyra (750m)

PUHAN
PE3YINbTATbI

MoHepenbHuk 3 OkTs0psa 2022 r.
t°C 21; P 991; Bn. 62%
Benompek "[lokocgpuHkc":0epeso, 250m

MecTo * damunus Nma Co Aara UCIID 250m PesynbTat Cp.ck- Bhin

r-ka poxaeHus Tb _ HOpM
68 KnumeHko OBenuHa Ccre 15 05 2007 10090053164

1 118 JleoHnuyeBa Enusaseta Ccne 26.01.2005 10101686292 20,560 51,396 52,53 KMC
79 EnaHoBa EkatepuHa TynO6n 26.11.2006 10091970532 15,564
119 Edwumosa BukTopus Ccne 27 06 2006 10115496163
106 HosukoBa Codbbs MOC 28.09.2006 10089461161

2 103 Conosoboea EnusaBeta MOC 15.11.2005 10094917312 20,216 51,396 52,53 KMC
108 CemeHok Ana MOC 07.03.2006 10094893363 16,269
81 XanbynnaeeaBuonetTa TynO6n 07.07.2006 10095066650

3 112 AptémoBa Bepa MOC 16.02.2005 10102050650 20,316 52,732 51,20 I
84 beccoHoBa Codus TynO6n 24.02.2006 10090442679 16,400
128 WmuHoBa Kamnna Cre 15.02.2006 10090420653

4 122 bBensieBa AHHa cre 0509 2006 10128589850 20,987 53,031 50,91 I
124 Tyua Oapbs Cre 15.09.2006 10091971239 16,564

'n. cyobs, BK - ConosbeB I'.H

Cyapbs Ha duHuwe, BK - Muxannosa U.H.
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MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EOEPALIN
SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUA

BCEPOCCWNCKME COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CMOPTY-TPEK

2-5 OkTabps IOHVOPBI 17-18 r. C.-Metepbypr
2022 ropga Benotpek "llokocduHkc"
TPEK-KOMAHOHbIV CMPUHT - 3 kpyra (750m)

KBAJNTUPUKALINA
PE3YINbTATbI

MoHepenbHuk 3 OkTs0psa 2022 r.
t°C 21; P 991; Bn. 62%

Benompek "[lokocgpuHkc":0epeso, 250m

MecTo * damunus Nma Co flata UCI ID 250m PesynbTtar Cp.ck- Buin

r-ka pOXAeHUA HOpPM
114 KwupunbueB Hukuta MOC 12.01.2005 10082333782

1 111 Bwuptokos Hukuta MOC 02.01.2004 10053869942 18,553 45,314 59,58 KMC
155 HOguH Huknta MOC 26.02.2005 10101332446 13,459
77 KoHgpawwuH Erop TynO6n 11.03.2004 10015266972

2 80 bBblkosBckuin  Hukuta TynO6n 19.07.2006 10082411180 18,315 45,479 59,37 KMC
76 Twpunoeud  Uropb TynO6n 16.03.2005 10083104530 13,466
78 MepeHeyn BornaH TynO6n 17.02.2004 10082411180
104 YepHsiBckun Uropb MOC 03.04.2005 10082146957

3 109 Benuyko Tumodpeit MOC 25.12.2004 10075648361 18,516 46,440 58,14 KMC
102 MakaHuH Oanuun MOC 28.02.2005 10095961171 14,100
150 lonoeeHey HApocnaB MOC 03.06.2004 10052469304

4 117 TopwH Mwnxaun crne 21.11.2004 10090441164 19,093 46,532 58,02 KMC
116 [puropbeB [MnaTtoH MOC 27.02.2005 10103549100 14,124
110 LWykypos Tumyp MOC 19.07.2005 10090182395
101 AdaHacbeB Hukuta MOC 08.02.2006 10100511986

5 107 AmenuH Oanuun MOC 12.04.2006 10092179383
105 Cawmyces VBaH MOC 29.08.2006 10112134711
125 TlanuxaHoB [eHuc Cre 11.07.2006 10090420148

6 123 LlBeTkoB Aptem cne 01.08.2007 10119497011
127 Tlonskos Kupunn Cre 21.03.2006 10089792577
69 Veenes KoHcTaHTUH Cre 06.09.2003 10055304633

BK Haymos Makcum
13 AnekceeB JlaBpeHTUN crne 12 12 2002 10103577792

v -

'n. cyabs, BK - ConosbeB .H
Cyapbs Ha ouHuwe, BK - Muxaiinosa U.H.

'n. cekpeTapb, BK - Banosa A.C.
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN

SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUH

KYBOK POCCWK MO BENNOCUIMNEAOHOMY CINOPTY

MY>XUYNHbI

2-5 OkTabps r. C.-Metepbypr
2022 ropa TPEK-NAPHAS FOHKA NPECNEQOBAHUS 4 km BenoTpek "JIokocemHke"
KBATTUOUKALIUS
PE3YNLTATHI

BTopHuk 4 OkTt6psa 2022 r.
t°C 20; P 991 ; Bn. 66%
Benompek "[TokocgpuHkc": 250m,0epeso

M- Ne Data 2000 m 3000 m Cp.ck- Bbin
; damunusn Umsn Co ucliID 1000 m 1000- 2000- Pe3-T

TO r-ka poxaeHus 2000 3000 Tb HOpM

1 1 ToHoB JleB Clo-CeepgO6n 06.01.2000 10023524100 1:05,49 2:04,56 3:03,79 4:03,449 59.26 KMC
3 CmupHoB MBaH crne 14.01.1999 10015314361 0:59,07 0:59,22 0:59,66 ’

2 2 bepceHeB Hukuta CMNo-PecnyYam 25.03.2000 10034952922 1:05,19 2:04,12 3:04,00 4:05,569 5854 KMC
9 Hosonogckun WBaH Crie 04.06.2002 10036018811 0:58,93 0:59,88 1:01,57 ’

3 8 MWrowes Erop cne 02.07.2002 10036092771 1:06,09 2:05,85 3:06,14 4:06,653 5830 KMC
6 LUuykmH Bnac cne 25.01.2002 10036018912 0:59,76 1:00,30 1:00,51 ’

4 14 3apakoBckuint  [OdaHuun chne 15.07.2004 10065490643 1:06,45 2:06,05 3:06,14 4:07,683 5806 KMC
20 byraeHko BukTop Crie 25.02.2004 10075644826 0:59,60 1:00,09 1:01,54 ’

5 4 ManbHeB Cepren crne 08.08.1998 10010168412 1:07,12 2:07,07 3:07,46 4:08,111 5806 KMC
7 LUWeronbkos Nnba crnoe 03.06.2002 10036019013 0:59,95 1:00,39 1:00,66 ’

6 5 Hukndopos ApceHun crne 28.01.1998 10010165277 1:08,32 2:09,58 3:11,57 4:13,857 5669 KMC
12 TlocTapHak Mwuxaun CMN6-PoctO6n 13.08.2004 10090937177 1:01,26 1:01,99 1:02,29 ’

7 62 [omo3koB ApTtem Croe-Cectp 27.06.2002 10036035177 1:09,70 2:13,98 3:14,92 4:17,102 5603 KMC
67 [Manarnyes MBaH Crne-Cectp  05.07.2003 10036079334 1:04,28 1:00,93 1:02,19 ’

8 10 [eHucos OeHunc chne 07.12.2002 10036013858 1:07,49 2:09,85 3:13,51 4:19,002 5560 KMC
15 CkopHsikoB ["puropwin Cre 13.11.2004 10065490441 1:02,36 1:03,66 1:05,49 ’

9 93 LLakoTbko AnekcaHap MOC 08.05.1999 10015266568 1:07,05 2:09,51 3:12,75 4:19,087 5560 KMC
95 Yuctuk EBrexuin MOC 06.03.1989 10005408742 1:02,46 1:03.24 1:06,33 ’

10 94 YacoBHukoB  ApTem MOC 22.01.2002 10036013555 1:07,82 2:11,26 3:14,84 4:20,522 5517 KMC
98 3auenuH Cepreit MOC 14.11.2000 10034993439 1:03.44 1:03,58 1:05,68 ’

11 64 CaBekuH HaHnmn Clo-Cectp 13.04.2002 10036078122 1:09,83 2:14,38 3:20,94 4:27,655 5373 KMC
66 Bacunbes Huknta Crnoe-Cectp  28.02.2003 10049916382 1:04,55 1:06,56 1:06,72 ’

12 63 [oTekano Hukonai Clnoe-Cectp  20.03.2000 10034975049 1:10,63 2:16,59 3:23,02 4:30.816 5314 KMC
65 fAueHko MBaH Crnoe-Cectp  08.09.2000 10034988082 1:05,96 1:06.43 1:07,79 ’

13 96 Mon4yaHoB MBaH MOC 17.09.2003 10056230981 1:13,18 2:19.47 3:25,67 4:32,768 5275 KMC
97 BoponbsiHoB  AnekcaHap MOC 15.08.2005 10101780565 1:06,29 1:06,20 1:07,09 ’

iy

n. cygbs, BK - ConosbeB I".H. '
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN

SEOEPALNA BENTOCUNEOHOMO CIMOPTA POCCUA
KYBOK POCCWW MO BENOCUMNEOQHOMY CIOPTY
- YKEHWWHbI
2-5 OkTabps = r. C.-Metepbypr
2022 ropa TPEK-NAPHAS FOHKA NPECNEQOBAHUS 4 km BenoTpek "JIokocemHke"
KBATTUOUKALIUS
PE3YNLTATHI

BTopHuk 4 Oktabps 2022 r.
t°C 20; P 991 ; Bn. 66%
Benompek "[TokocgpuHkc": 250m,0epeso

M- Ne Data 2000 m 3000 m Cp.ck- Bbin
; damunua Umsa Co uUcCl ID 1000 m 1000- 2000- Pe3-T

TO r-ka poxaeHus 2000 3000 Tb HOpM

1 41 BanroHeH Banepwusa Chno 26.02.2003 10049916685 1:12,12 2:19,74 3:28,32 4:38,691 5161 KMC
40 WBaH4yeHko AnéHa ClMNo-BenHosr 16.11.2003 10054263400 1:07,62 1:08,59 1:10,37 ’

2 43 MowuceeBa AnuHa Clo 06.06.2004 10072990864 1:14,17 2:24,17 3:34,92 4:46,165 50.35 |
44 CwmunpHoBa [uaHa Chno 02.06.2005 10094559422 1:10,00 1:10,76 1:11,24 ’

3 74 PoctoBueBa Mapus TynO6n 14.05.1999 10014629604 1:12,60 2:24,03 3:37,08 4:47,803 50.00 |
82 ABepuHa Mapus TynO6n 04.10.1993 10007498585 1:11,43 1:13,05 1:10,72 ’

4 88 3axapkuHa Banepus MOC 21.01.2001 10036015070 1:16,40 2:28,53 3:42,27 4:55,581 4865 |
87 [lonsieBa Banepus MOC 15.06.2001 10036017494 112,13 1:13,74 1:13,31 ’

5 90 JlykaweHko AHacTacus MOC 15.08.2000 10034955245 1:18,31 2:32,01 3:46,84 5:02,872 4752 I
92 CrewwunHa  AnekcaHap: MOC 16.06.2001 10036055587 1:13,69 1:14,83 1:16,04 ’

6 89 KyueHko AHacTacus MOC 14.06.2002 10036081455 1:17,61 2:33,88 3:52,42 5:12,253 4615 Il
86 banaesa Codbbs MOC 10.03.2002 10036042251 1:16,27 1:18,54 1:19,83 ’

7 75 MypanHa WpwuHa TynO6n 15.04.2004 10036077112 1:20,03 2:37,28 3:55,80 5:13,278 46.01 m
85 BonoguHa Codbs PoctO6n-TynO6n 15.02.2002 10036021437 1:17,25 1:18,52 1:17,48 ’

A
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Cynbst Ha duhuie, BK - Muxaiiziosa U.H, _—~+N U
'n. cekpetapb, BK - Banosa A.C.




MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN
SEJEPALMA BENOCUMNEAQHOIO CMOPTA POCCUN
PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTIOCUMNEAQHOMY CIOPTY
IOHNOPbI 17-18

2-5 OkTabps r. C.-Metepbypr
2022 ropa TPEK-NAPHAS FTOHKA NPECNEAOBAHUSA 4 km BenoTpek "JIokocemHke"
KBATMOUKALIUA
PE3YNLTATHI

BTopHuk 4 OkTt6psa 2022 r.
t°C 22; P 991 ; Bn. 66%
Benompek "[TokocgpuHkc": 250m,0epeso

M- Ne Data 2000 m 3000 m Cp.ck- Bbin
; damunusn Uma Co uUcCl ID 1000 m  1000- 2000- Pes-T

TO r-ka poxaeHus 2000 3000 Tb HOpM
16 CaekuH Mnbs cne 17.05.2005 10090936672 1:07,67 2:09,18 3:10,62 4:12,012 5714 KMC
19 loHyapos Bnagmmup Cre 12.08.2005 10079259993 1:01,52 1:01,44 1:01,39 ’

2 17 KysHeuoB PycnaH Crioe 14.03.2005 10097338571 1:08,55 2:11,64 3:15,05 4:19,201 5560 KMC
18 Kaszakos OaHumn Cro 08.01.2005 10097338672 1:03,09 1:03,41 1:04,16 ’

3 28 T[lpocaHpees Apocnas Crie 10.03.2007 10120261287 1:09,00 2:12,51 3:17,81 4:21,796 5496 KMC
21 Tokapes MaTtsewn Cre 21.04.2006 10092621745 1:03,51 1:05,30 1:03,98 ’

4 23 [lonos Makcum CMNo-fMvuen  18.02.2006 10095277121 1:11,44 2:17,56 3:23,47 4:30,277 5333 KMC
22 HwukoHoB AnekcaHgp CI6-Nnuenn 07.06.2006 10091550301 1:06,12 1:05,91 1:06,80 ’

5 29 [peynLLKknH Bagum CMoe-NMvuen 11.07.2007 10120261186 1:10,63 2:17,40 3:24,29 4:32,930 5275 KMC
30 Axosnes MaTBen Cro-Jinuen 22.01.2008 10125312260 1:06,77 1:06,89 1:08,64 ’

6 27 [OemupusiH ApTak CMNo-fMvuen  09.06.2007 10111627378 1:12,74 2:20,53 3:27,34 4:34,903 52 36 |
26 [laBnoBckumn Omutpun CMo6-lNMvuuen 22.09.2007 10111626065 1.07,79 1:06,81 1:07,56 ’

7 33 Hosonoackun  Poctucnas Cl6-Nuuenn  18.05.2008 10125311654 1:14,03 2:23,06 3:32,03 4:38,728 5161 |
34 BnoxuvH Kunpunn CNo6-Nuuen  09.06.2008 10115493638 1:09,03 1:08,97 1:06,70 ’

8 31 Caunosckui Oanun CMNo-fvuen  18.03.2008 10125311957 1:14,20 2:23,45 3:31,90 4:40,432 5143 |
32 CBUNOBCKUI [eHuc CMo6-lNuuenn  18.03.2008 10125311856 1:09,25 1:08,45 1:08,53 ’

9 25 TlonoB Mapk CMo-NMnuen  17.05.2007 10111625257 1:13,61 2:22,76 3:30,92 4:40,898 5125 |
24 Asusa Anun CMNo-lNMuuen  21.09.2007 10091544742 1:09,15 1:08,16 1:09,98 ’

10 38 Knuwos Hukonan CMNo-fvuen  22.05.2009 0 1:15,36 2:27,89 3:38,21 4:49,260 49 83 I
35 KokyHoB puropui CMo6-lNMvuen  10.02.2009 0 1:12,53 1:10,31 1:11,05 ’

11 37 CKoOpHsIKOB Bopuc CMo6-lNMvuen  23.05.2009 0 1:16,97 2:29,23 3:40,79 4:50,565 49.48 "
36 CmupHoB Angpen Cro-Jinuen  10.06.2009 0 1:12,26  1:11,57 1:09,77 ’

n. cygbsa, BK - ConoBeeB '.H.
Cyabs Ha puHuwe, BK - Muxannoza U.H.
'n. cekpetapb, BK - Banosa A.C.




MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN
SEJEPALMA BENOCUMNEAQHOIO CMOPTA POCCUN
PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTIOCUMNEAQHOMY CIOPTY
FOHNOPKN 17-18

2-5 OkTabps r. C.-Metepbypr
2022 ropa TPEK-NAPHAS FTOHKA MPECNEQOBAHUSA 4 km BenoTpek "JIokocmHKe
KBAJTMOUKALUSA
PE3YNbTATHI

BTopHuk 4 OkTt6psa 2022 r.
t°C 21; P 991 ; Bn. 66%
Benompek "[TokocgpuHkc": 250m,0epeso

M- Ne Data 2000 m 3000 m Cp.ck- Bbin
- Mamunus Uma Co uUcCl ID 1000 m  1000- 2000- Pes-T F:_'b HobM

TO r-ka poxaeHus 2000 3000 P

1 47 [NaHbluvHa MonuHa crnoe 24.02.2007 10111632836 1:13,73 2:23,46 3:35,16 4:47,805 5000 |
54 Hosonoackasi AHrenuHa Crie 23.07.2009 10124975083 1:09,72 111,71 1:12,64 ’

2 49 YeptuxuHa KOnuna CMNo-KanO6n 08.02.2007 10080748238 1:15,62 2:27,30 3:39,25 4:51,297 49 48 |
46 bop EnusaseTta cne 18.09.2006 10092421378 1:11,68 1:11,95 1:12,04 ’

3 51 WBwuyera Ana crne 24.04.2008 10125032576 1:16,24 2:28,34 3:41,07 4:55,207 48.81 |
50 Wcmarunosa Nununa Crioe 16.01.2007 10095661683 1:12,11  1:12,73 1:14,14 ’

4 142 KpanusuHa DNapbs Cro-Cectp  27.10.2005 10083214765 1:20,85 2:34,56 3:48,29 5:00,630 47 84 I
143 JleGenesa Hapbs ClMo-Cectp  31.08.2005 10094394926 1:13,71 113,73 1:12,34 ’

5 53 KacbsiHoBa YnbsiHa crne 16.01.2008 10124975588 1:14,90 2:34,88 3:53,55 5:08,815 4660 Il
48 Kokapesa Arnas crnoe 23.09.2007 10111631927 1:19,98 1:18,67 1:15,26 ’

6 138 TamxwuneBa AnuHa ClMo-Cectp  29.08.2007 10123783704 1:19,94 2:34,61 3:54,15 5:12,886 46 01 m
146 Kosnosa KapuHa Cro-Cectp  11.03.2006 10091139564 1:14,67 1:19.54 1:18,74 ’

7 56 [emeHkoBa AHacTacus crne 03.06.2009 0 1:21,24 2:39,93 3:58,89 5:15,662 4557 Il
59 ConomatuHa Onecs crne 31.01.2009 0 1:18,69 1:18,97 1:16,77 ’

8 52 TlaBnosckas Mapus crne 28.10.2008 10124975487 1:20,70 2:39,23 3:57,91 5:17,004 4543 Il
55 pubosa MapuHa cne 10.02.2008 0 1:18,53 1:18,67 1:19,10 ’

g 136 Kacumosa Buonerra  Cl6-Cectp  24.10.2007 10105526785 1:20,51 2:39.86 4:00.90 5:19.577 45 }
145 YXenoHkuHa Codbs CMo-Cectp  18.08.2006 10111058920 1:19,35 1:21,04 1:18,67 ’

10 140 YpasHckas AnekcaHap:  Cl6-Cectp  16.03.2007 10111188252 1:22,17 2:41,80 4:01,14 5:21,416 ,, g5 _
147 NaebigoBckad Onbra Croe-Cectp  19.09.2006 10111079330 1:19,63 1:19,33 1:20,28 ’

11 144 Kvpauna Buktopusi  CM6-Cectp  04.02.2005 10103547379 1:21,21 2:40,37 4:.01,32 5:22,896 4450 _
148 Xypaenesa ExatepnHa Cl6-Cectp 02.06.2006 10111016480 1:19,16 1:20,95 1:21,58 ’

12 60 KoctuHa Onbra Crie 24.07.2009 0 1:22,65 2:4535 4:07,12 5:26,702 44 o4 }
58 AnekceeBa Bacca crne 25.03.2009 0 1:22,70 1:21,77 1:19,58 ’

13 137 Jlocera AnuHa ClMo-Cectp  19.01.2007 10104652068 1:22,69 2:43,24 4:04,74 5:26,771 44.04 }
139 OcunoBa Buktopus CMo-Cectp  12.07.2007 10117352200 1:20,55 1:21,50 1:22,03 ’

14 131 Wwnunosa Hapbs Cre6-Cectp  23.02.2008 0 1:21,59 2:46,73 4:15,86 5:41,523 ,, 44 }
141 napgyeHko TaTbsiHa Cro-Cectp  14.11.2006 10116088368 1:25,13 1:29,13 1:25,66 ’

15 133 lankuHa KpuctnHa  Cl6-Cectp  06.01.2008 0 1:28,57 2:55,60 4:2523 5:55,262 ;055
135 KasaHkoBa Hapbs Clno-Cectp  16.10.2008 10113497256 1:27,03 1:29,62 1:30,03 ’

16 132 AGanagynnuHa KapuHa ClMno-Cectp  23.03.2008 10116101203 1:39,44 3:07,65 4:37,66 6:06,884 39 24
134 lMaBnoBa MNonuHa CMo-Cectp  15.09.2008 0 1:28,21 1:30,01 1:29,22 ’

y.

n. cyobs, BK - ConosbeB I".H.
Cyabs Ha duHnie, BK - Muxannosa . H. 757 )/~ /~
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN

SEOEPALNA BENTOCUNEOHOMO CIMOPTA POCCUA
KYBOK POCCUW MO BEJNTOCUIMNEOHOMY CIOPTY
- MY>XYUHbI
2-5 OkTabps r. C.-Metepbypr
2022 ropa TPEK-NAPHAS FOHKA NPECNEQOBAHUSA 4 km BenoTpek "JlokocdunHKC"
®UHAN
PE3YNbTATHI

BTopHuk 4 OkTt6psa 2022 r.
t°C 20; P 991 ; Bn. 66%
Benompek "[TokocgpuHkc": 250m,0epeso

M- Ne Data 2000 m 3000 m Cp.ck- Bbin
; damunusn Umsn Co uclID 1000 m 1000- 2000- Pe3s-T

TO r-Ka poxaeHus 2000 3000 Tb HOpM
1 TloHoB JleB CN6-CeepnO6n 06.01.2000 10023524100 1:04,43 2:02,96 3:01,57 4:00,594 5975 KMC
3 CmupHoB MBaH cne 14.01.1999 10015314361 0:58,53 0:58,62 0:59,02 ’

NOBEAUTENN KYBKA POCCUU

2 2 bepceHes HukuTa CMo6-PecnYam 25.03.2000 10034952922 1:05,89 2:05,53 3:05,47 4:06,307 5854 KMC
9 Hosonoagckuini WeaH crne 04.06.2002 10036018811 0:59,64 0:59,94 1:00,84 ’

3 14 BapakoBckun [OaHuun Crio 15.07.2004 10065490643 1:05,50 2:04,50 3:04,89 4:06,142 5854 KMC
20 byraeHko BukTop Crie 25.02.2004 10075644826 0:59,01 1:00,38 1:01,26 ’

4 8 Wrowes Erop cne 02.07.2002 10036092771 1:05,79 2:0549 3:06,08 4:06,215 5854 KMC
6 LWnykuH Bnac crne 25.01.2002 10036018912 0:59,69 1:00,60 1:00,13 ’

5 4 ManbHeB Cepreit crnoe 08.08.1998 10010168412
7 LUWeronbkos Mnbs cne 03.06.2002 10036019013

6 5 Hwukucdopos  ApceHuii cne 28.01.1998 10010165277
12 MMocTapHak Mwuxaun CMo6-PoctO6n  13.08.2004 10090937177

7 62 [omo3koB ApTtem Cne-Cectp  27.06.2002 10036035177
67 Manarnyes MBaH Cre-Cectp  05.07.2003 10036079334

8 10 [deHwucos Oexunc cne 07.12.2002 10036013858
15 CkopHsikoB [puropuin Ccro 13.11.2004 10065490441

9 93 LlakoTbko AnekcaHgp MOC 08.05.1999 10015266568
95 Yuctumk EBrexuin MOC 06.03.1989 10005408742

10 94 YacoBHukoB  ApTem MOC 22.01.2002 10036013555
98 3auenuH Cepreit MOC 14.11.2000 10034993439

11 64 CaBekuH Oannun Cnoe-Cectp  13.04.2002 10036078122
66 Bacunbes Huknta Crne-Cectp  28.02.2003 10049916382

12 63 [MoTekano Hwvkonan Crne-Cectp  20.03.2000 10034975049
65 AueHko MBaH Cno-Cectp  08.09.2000 10034988082

13 96 MonyaHoB MBaH MOC 17.09.2003 10056230981
97 BoponbsiHOB  AnekcaHap MOC 15.08.2005 10101780565

A

n. cyobs, BK - ConosbeB I".H. '

Cyapes Ha duHuwe, BK - Muxannoses U.H. /’77/ L~
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'n. cekpetapb, BK - Banosa A.C.




o YKEHLWMHbI
2-5 OkTa6ps
2022 ropa TPEK-NMAPHAA TOHKA NMPECINIEOOBAHUA 4 km
OUHAN
PE3YIIbTATHI

Benompek "[TokocgpuHkc": 250m,0epeso

BTopHuk 4 Oktabps 2022 r.

MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN
SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUH
KYBOK POCCWK MO BENNOCUIMNEAOHOMY CINOPTY

t°C 20; P 991 ; Bn. 66%

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

M- Ne Data 2000 m 3000 m Cp.ck- Bbin
; damunua Umsa Co uUcCl ID 1000- 2000- Pes-T
TO r-ka poxaeHus 2000 3000 Tb HOpM
1 41 BanroHeH Banepwusa Chno 26.02.2003 10049916685 1:11,99 2:19,31 3:27,95 4:36,313 5217 KMC
40 WBaH4yeHko AnéHa ClMNo-BenHosr 16.11.2003 10054263400 1:07,33 1:08,64 1:08,36 ’
NMOBEOUTENbHULbI KYBKA POCCUMN
2 43 MowuceeBa AnuHa Crie 06.06.2004 10072990864 2:24,01 3:35,25 4:46,927 50.17 |
44 CmupHoBa [naHa Clho 02.06.2005 10094559422 1:10,20 1:11,24 1:11,68 ’
3 74 PoctoBueBa Mapus TynO6n 14.05.1999 10014629604 1:12,34 2:22,16 3:32,45
82 ABepuHa Mapus TynO6n 04.10.1993 10007498585 1:09,82 1:10,29
JOIoH
4 88 3axapkuHa Banepus MOC 21.01.2001 10036015070 1:14,78 2:26,90 3:40,89
87 lonsieBa Banepus MOC 15.06.2001 10036017494 1:12,12  1:13,99
5 90 JlykaweHko AHacTacus MOC 15.08.2000 10034955245
92 CrelwwmHa AnekcaHap: MOC 16.06.2001 10036055587
6 89 KyueHko AHacTacus MOC 14.06.2002 10036081455
86 bBanaesa Codbbs MOC 10.03.2002 10036042251
7 75 Myp3auHa WMpuHa TynOGn 15.04.2004 10036077112
85 BonogmHa Codbs PoctO6n-TynO6n 15.02.2002 10036021437

'n. cyabs, BK - ConosbeB .H. _

Cynbst Ha dunHue, BK - MuxaiizioBa U.H. 1y 9

'n. cekpetapb, BK - Banosa A.C.
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN
SEJEPALMA BENOCUMNEAQHOIO CMOPTA POCCUN
PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTIOCUMNEAQHOMY CIOPTY
IOHNOPbI 17-18

2-5 OkTabps r. C.-Metepbypr
2022 ropa TPEK-NAPHAS FTOHKA NPECNEAOBAHUSA 4 km BenoTpek "JIokocemHke"
OUHAN
PE3YNLTATHI

BTopHuk 4 OkTt6psa 2022 r.
t°C 22; P 991 ; Bn. 66%
Benompek "[TokocgpuHkc": 250m,0epeso

M- Ne DaTta 2000 m 3000 m Cp.ck- Bbin
; damunusn Uma Co uUcCl ID 1000 m  1000- 2000- Pes-T

TO r-ka poxaeHus 2000 3000 Tb HOpM
16 CaekuH Mnbs cne 17.05.2005 10090936672 1:07,10 2:07,60 3:08,76 4:11,535 5714 KMC
19 TloHuapoB Bnagumup Crie 12.08.2005 10079259993 1:00,50 1:01,16 1:02,77 ’

2 17 KysHeuoB PycnaH Crioe 14.03.2005 10097338571 1:08,84 2:12,16 3:16,59 4:19,905 5538 KMC
18 Kaszakos OaHumn Cro 08.01.2005 10097338672 1:03,32 1:04,43 1:03,32 ’

3 28 T[lpocaHpees Apocnas Crie 10.03.2007 10120261287 1:08,54 2:11,89 3:16,53 4:21,864 5496 KMC
21 Tokapes MaTBen crne 21.04.2006 10092621745 1:03,34 1:04,64 1:05,34 ’

4 23 [lonos Makcum Cro-Jinuen  18.02.2006 10095277121 1:10,37 02:17,6 3:25,91 4:32,853 5275 KMC
22 HwukoHoB AnekcaHgp CI6-Nnuenn 07.06.2006 10091550301 1:07,21 1:08,34 1:06,94 ’

5 29 [peynLKuH Bagum CMo6-lNMvuuen 11.07.2007 10120261186
30 Axosnes Matsen Cro-Jinuen 22.01.2008 10125312260

6 27 [OemnpusiH ApTtak CMNo6-Nuuen  09.06.2007 10111627378

26 [MaBnoBckui Omutpuin CMo6-lNMvuuen 22.09.2007 10111626065

33 Hosonoackun  Poctucnas Cl6-Nvuen  18.05.2008 10125311654

7
34 BnoxuH Kupunn CMNo-lfuuen  09.06.2008 10115493638
8 31 Cswunosckum Oanun CrMoé-Nvmuenn  18.03.2008 10125311957
32 CBUNOBCKUI [eHuc CMo6-lNuuenn  18.03.2008 10125311856
9 25 [lonos Mapk CMo6-lNMvuuenn  17.05.2007 10111625257
24 Asuza Anu CMo-Nuuein  21.09.2007 10091544742
10 38 Knuwoe Hwukonan Cro-Jinuen  22.05.2009 0
35 KokyHoB Mpuropuin  Cr6-NMuuen  10.02.2009 0
11 37 CKoOpHsIKOB Bopuc CMoé-Nuuenn  23.05.2009 0
36 CmupHoB Angpen CMo-fvuen  10.06.2009 0

n. cygbsa, BK - ConoBeeB '.H.
Cyabs Ha puHuwe, BK - Muxannoza U.H.
'n. cekpetapb, BK - Banosa A.C.




MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN
SEJEPALMA BENOCUMNEAQHOIO CMOPTA POCCUN
PETMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJTIOCUMNEAQHOMY CIOPTY
FOHNOPKN 17-18

2-5 OkTabps r. C.-Metepbypr
2022 ropa TPEK-NAPHAS FTOHKA MPECNEQOBAHUSA 4 km BenoTpek "JIokocmHKe
®UHAN
PE3YNbTATHI

BTopHuk 4 OkTt6psa 2022 r.
t°C 21; P 991 ; Bn. 66%
Benompek "[TokocgpuHkc": 250m,0epeso

M- Ne Data 2000 m 3000 m Cp.ck- Bbin
- Mamunus Uma Co uUcCl ID 1000 m  1000- 2000- Pes-T F:_'b HobM
TO r-ka poxaeHus 2000 3000 P
1 47 [aHblunHa MonuHa crnoe 24.02.2007 10111632836 1:13,76 2:23,37 3:33,66 4:45,101 5053 KMC
54 Hosonoackasi AHrenuHa Crie 23.07.2009 10124975083 1:09,61 1:10,29 1:11,44 ’
2 49 YeptuxuHa KOnuna ClMNo-KanO6n 08.02.2007 10080748238 1:15,38 2:27,45 3:42,89 4:57,462 48 48 I
46 bop EnnsaseTa crne 18.09.2006 10092421378 1:12,07 1:15,44 1:14,57 ’
3 51 WBwuyesa Ana crne 24.04.2008 10125032576 1:14,76 2:27,39 3:40,64 4:53,966 48 98 |
50 Wcmarunosa Nununa Crioe 16.01.2007 10095661683 1:12,63 1:13,25 1:13,33 ’
4 142 KpanusuHa Hapbs Croe-Cectp  27.10.2005 10083214765 1:18,21 2:33,37 3:49,02 5:03,182 47 52 I
143 JleGenesa Hapbs Cro-Cectp  31.08.2005 10094394926 1:15,17 1:1565 1:14,16 ’
5 53 KacbsiHoBa YnbsiHa crne 16.01.2008 10124975588
48 KokapeBa Arnas Crio 23.09.2007 10111631927
6 138 TamxwuneBa AnuvHa Croe-Cectp  29.08.2007 10123783704
146 Kosanosa KapuHa Cro-Cectp  11.03.2006 10091139564
7 56 [emeHkoBa AHacTacus crne 03.06.2009 0
59 ConomatuHa Onecs crne 31.01.2009 0
8 52 [laBnoBckas Mapus Crio 28.10.2008 10124975487
55 Tpuboea MapuHa crne 10.02.2008 0
9 136 Kacumoea Buonetta  Cl6-Cectp  24.10.2007 10105526785
145 YXenoHkuHa Codbs Cro-Cectp  18.08.2006 10111058920
10 140 YpnsiHckas AnekcaHap: Cl6-Cectp  16.03.2007 10111188252
147 OasbigoBckass Onbra CMo-Cectp  19.09.2006 10111079330
11 144 Kupaunna Buktopus CMo-Cectp  04.02.2005 10103547379
148 >XypasneBsa ExatepnHa Cl6-Cectp 02.06.2006 10111016480
12 60 KoctuHa Onbra crne 24.07.2009 0
58 AnekceeBa Bacca crne 25.03.2009 0
13 137 JNocesa AnvHa Cro-Cectp  19.01.2007 10104652068
139 OcunoBa Buktopus CMo-Cectp  12.07.2007 10117352200
14 131 Wwununosa DNapbs CMNo-Cectp  23.02.2008 0
141 napgyeHko TaTbsiHa CMo-Cectp  14.11.2006 10116088368
15 133 lankunHa KpuctunHa Cro-Cectp  06.01.2008 0
135 KasaHkoBa Hapbsa Croe-Cectp  16.10.2008 10113497256

16 132 AGanaynnuHa Kapuna CMo-Cectp  23.03.2008 10116101203
134 lMaBnoBa MNonuHa Croe-Cectp  15.09.2008 0
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MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EOEPALIN

SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUA

BCEPOCCWNCKME COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CMOPTY-TPEK

2-5 OkTabps

IOHVOPKM 17-18 r. C-Mletepbypr
2022 ropga Benotpek "llokocduHkc"
TPEK-KEWPWH
PESYNbTATbI
BTopHuk 4 OkTabpsa 2022 r.

1/2 dpmHana

2 3-nano 6 yen

1-3=> B cbuHan 3a 1-6 mecto
4-6=> B chuHan 3a 7-12 mecto

1] 1] 103|Conosobosa [Enusasetra | 11,63
2| 79 |EsnaHoBa EkatepnHa | 61,91
3| 106 |Hosukosa Codbs
4]118|NeoHnyeBa |EnusaBseta
5| 84 [Beccorosa |Codus

HC| 122|BensieBa AHHa

2{ 1]119|Edbmmosa Bukropus 12,96
2| 81 |XanbynnaesgBuonertTa 55,56
3| 108[CemeHiok Ana
4] 124|ryua [apbs
5] 68 |Knumenko 3OBenuvHa
6] 128[MmunHoBa Kamuna
7| 112|Aptémosa Bepa

3 ®uHan 3a 7-12 mecTo
1]112|Aptémosa  |Bepa 16,40
2| 118|NeonnyeBa |Envaaseta | 43,90
3| 68 [Knumenko  |3Benuna
4] 124|ryua Hapbsi
5| 84 |BeccoHosa |Codus
6] 128[MmunHoBa Kamuna
®duHan 3a 1-6 mecto
1]103|Conoso6osa |Ennsasera | 15,09
2| 119|Edumosa BukTopus 47,71
2| 106|Hosukosa Cogbsi
4] 81 |XanbynnaesgBuoneTtTa
5] 79 |Eenanosa  |EkatepuHa
6] 108[CemeHiok Ana

112 AptémoBa  Bepa - NOHWXeHne (06roH cneea, BXOA, B 3aHATLIN KOPUAOP)
108 CemeHiok AHa - NpegynpexaeHne (BXo4 B 3aHATbIN KOPUAOP)
119 Ecpumosa BukTopus - NpegynpexaeHne (Bxon B 3aHATbIA KOPUAOP)

'n. cyabsa, BK - Conosbes I.H .
o - / el
Cyaobs Ha pmHuwe, BK - Muxannosa %) / /’

'n. cekpetapb, BK - Banoea A.C.




MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EOEPALIN
SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUA

- BCEPOCCUWNCKUE COPEBHOBAHWSA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY-TPEK
2-5 OkTA6ps OHVIOPKU 17-18 r. C.-Metepbypr

2022 ropga Benotpek "llokocduHkc"

TPEK-KEWPWH
PE3YNbTATbI U ®UHATIbBHAA KNACCUPUKALIUA
BTopHuk 4 Oktabps 2022 r.

Benompek "[lokocgpuHkc":250m,0epeso

Ne n/n Ne damunun Nma Co Data PoxaeHusn UcClID
roHWMKa
1 103 ConosoboBa Enwusaseta MOC 15.11.2005 10094917312
2 119 Edmmosa Buktopus cne 27 06 2006 10115496163
3 106 HoBwukoBa Codpbs MOC 28.09.2006 10089461161
4 81 Xanbynnaeea Bwuonetta TynO6n 07.07.2006 10095066650
5 79 EsnaHoBa ExaTtepuHa TynO6n 26.11.2006 10091970532
6 108 CemeHiok Ana MOC 07.03.2006 10094893363
7 112 ApTémoBa Bepa MOC 16.02.2005 10102050650
8 118 JleoHnyeBa EnunszaeeTta Crie 26.01.2005 10101686292
9 68 KnumeHko OBenuHa cre 15 05 2007 10090053164
10 124 lNyua Oapbs Crie 15.09.2006 10091971239
11 84 BeccoHoBa Codpus TynO6n 24.02.2006 10090442679
12 128 MmunHoBa Kamnna Cre 15.02.2006 10090420653

'n. cyobs, BK - ConosbeB I".H

Cyapbs Ha cuHuwe, BK - Muxainosa U.H.

'n. cekpeTapb, BK - Banosa A.C. (374////




MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EOEPALIN

SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUA

BCEPOCCWNCKME COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEAHOMY CMOPTY-TPEK

2-5 OkTabps

OHWOPbI 17-18 r- C.-Tlerepbypr
2022 ropa BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-KEWPWUH
PESYINbTATHI
BTopHuk 4 OkTabpsa 2022 r.
I Typ 1/2 bmHana
3 3-poB x 6(7) uen. "Hapexga" 2 3-gano 6 uen
1-2=> 1/2 puHana 1-3=>B 1/2 bmHana 1-3=> B dpuHan 3a 1-6 mecTo
3-6 (7)=>B "Hapexpy" 4-7=> 13-21 mecTO 4-6=> B ¢puHan 3a 7-12 mecTto
1]11]114|{Knpunbues |Hukuta 13,57 1| 1]|155|0aunH Hukura 13,86 1] 114|Kupunbues |Hukuta 11,20
2| 76 [F'mpunosuy [Urope 53,06 21109|Benun4yko Tumodren 51,95 2{111|Buprokos Hwukuta 64,29
3| 104 |YepHsisckun  [Uropb 3]127|NonsikoB Kupunn 3| 107|Amenun OaHuun
4] 125|ranuxaxos [eHuc 41 123|LiseTkoB ApTem 4]102|Makanun HaHuun
5] 107 |AmenuH Oanuun 5| 126|LewennH Angpen 5[109|Benuuko Tumoden
6| 155]0auH Hukuta 6] 104 |YepHsasckun |Uropb 6{150]|ronosenel, |Apocnas
OCK| 105]|CamyceB VBaH
2|1] 80 |BbikoBckuit |Hukura 13,79 1] 76 |Fvpunosuy  |Vrops 10,75
2| 150[{ronoeenen |[Apocnae 52,21 2| 1[111|Buprokos Hukura 14,34 2|117|roguH Mwuxaun 66,98
3| 116 |puropbes [naToH 2]|116|MpuropbeB [lnaToH 50,21 3| 80 [Buikoeckuin  [Hukuta
4] 105|Camyces WeaH 3[107|Amenun Oauumn 4]116|rpuropres  |MnaTon
5[109[Benunuko Tumoden 41101]|AdpanacbeB  |Huknta 5[ 155{K0auH Hukuta
6[111[Buprokos Hukuta 5| 77 |KongpawwnH |Erop 6[127|Monskos Kupunn
7| 126|Wewennn AHpgpen 6] 110]LWykypoB Tumyp
71125|FanuxaHoB _ |[eHuc ®PuHan 3a 7-12 mecto
3[1]117|rogun Muxaun 13,77 1] 102|MakanuH Jdanuun 14,06
2| 102|Makanun HOanvmn 52,29 2] 150{ronosenen  |Apocnas 51,22
3| 77 |Kougpawmn |Erop 3| 116{rpuropbes  [Mnaton
4[123[UseTkoB Aptem 4]127|Nonsikos Kupunn
5[110{Wykypos Tumyp 5[109|Benunyko Tumodpen
6] 127 |MNonsikos Kvpunn 6] 155[t0auH Hukuta
7101 |Adanackes  [Huknta
®duHan 3a 1-6 mecto
1]114|Kupunbues  |Hukura 13,76
2| 76 |[Fvpunosny  |[Wropb 52,33
2{111|Bupiokos Hukuta
41117|Foonn Mwuxaun
5| 80 [Bbikosckun  [Hukuta
6[107]|Amenun Janumn
125 ManuxaHoB Oennc - npegynpexaeHne (Bxoa B 3aHATLIN KOPUAOP)
105 CamyceB VBaH - ouckBanudukaums (onacHas esga)
102 MakaHuH Oanvnn - npegynpexaeHne (Bxoa B 3aHATLIN KOPUAOP)
116 puropbes MnaToH - NpegynpexaeHne (HenpsiMonuHeriHas e3aa)

rn. cyabs, BK - Conosbes I".H 7 /’_,.V
Cyabs Ha duHuwe, BK - Muxannosa U.H. avld) ﬁ’/_ﬂ
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MWHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EOEPALIN
SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUA

- BCEPOCCUWNCKUE COPEBHOBAHWSA MO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY-TPEK
2-5 OkTA6ps OHVIOPKU 17-18 r. C.-Metepbypr

2022 ropga Benotpek "llokocduHkc"

TPEK-KEWPWH
PE3YJIbTATbI U ®UHATIbHAA KITACCUDPUKALIUNA
BTopHuk 4 Oktabps 2022 r.
Benompek "lTokocgpuHkc":250m,0epeso

Ne n/n Ne damunun Nma Co Data PoxaeHusn UcClID
roHWMKa
1 114 Kupunbues Hukuta MOC 12.01.2005 10082333782
2 76 Mpunoeuy Uropb TynO6n 16.03.2005 10083104530
3 111 BupiokoB Huknta MOC 02.01.2004 10053869942
4 117 [oauH Mwuxaun Croe 21.11.2004 10090441164
5 80 BbikoBCKMI Hukuta TynO6n 19.07.2006 10082411180
6 107 AmenuH Oanuun MOC 12.04.2006 10092179383
7 102 MakaHuH Hanunn MOC 28.02.2005 10095961171
8 150 [onoBeHel, Apocnas MOC 03.06.2004 10052469304
9 116 puropbes MnatoH MOC 27.02.2005 10103549100
10 127 MonsikoB Kupunn crne 21.03.2006 10089792577
11 109 Benuyko Tumoden MOC 25.12.2004 10075648361
12 155 KOauH Hukuta MOC 26.02.2005 10101332446
13 123 LiBeTkoB ApTem cre 01.08.2007 10119497011
13 101 AdaHacbeB Hukuta MOC 08.02.2006 10100511986
15 126 LWeweHnH AHngpen cre 16.08.2006 10090423683
15 77 KongpalumH Erop TynO6n 11.03.2004 10015266972
17 104 YepHsiBckui  Uropb MOC 03.04.2005 10082146957
17 110 LykypoB Tumyp MOC 19.07.2005 10090182395
19 125 "anuxaHoB Oennc crne 11.07.2006 10090420148

'n. cyobs, BK - ConosbeB I".H

Cyapbs Ha cduHuwe, BK - Muxanngsa U.H.
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MUHUCTEPCTBO CIMOPTA POCCVNCKOW ®EQEPALINN
SEJNEPALINA BENOCUMNEQHOIO CMOPTA POCCUH
KYBOK POCCWW MO BENNOCUIMEAHOMY CIMNOPTY-TPEK
MY>XUYNHbI

2-5 OkTabps r. C.-Metepbypr
2022 ropa Tpe"'rm;“":l‘:’;a 1000m BenoTpek "JTokocrHKC"
PESYJIbTAThI

BTopHuk 4 OkTsi6ps 2022 r.
t°C 23; P 991; Bn.62%
Benompek "[TokocgpuHkc":0epeso, 250m

M- N pammnms  Uws co Aara ucl ID 250 m 500 m 750 m pes.y CP: Gk Bhin

TO Tr-Ka pO)K.quVIﬂ Tb HOPM

1 15 CkopHsikos  Tpuropuit Ccr6 13.11.2004 10065490441 19,13 (2) 33,16 47,56 1:02,772 57,14 KMC

NOBEAWUTENb KYEKA POCCUM 1403 (5) 1441 (3) 1521

2 93 lWakoteko  AnekcaHap MOC 08.05.1999 10015266568 20,02 (8) 33,91 48,10 1:03,053 57,14 KMC
13,90 (3) 1419 (1) 14,96

3 13 Anexcees  JlaspeHTuii cne 12122002 10103577792 19,48 (4) 33,36 47,82 1:03,435 57,14 KMC
13.88 (2) 1446 (4) 1562

4 70 Poctosues  Cepreii TynO6n 02.06.1997 10007498585 19,81 (6) 34,17 48,50 1:03,515 56,25 KMC
1435 (8) 1433 (2) 15,02

5 98 3auenuu Cepreii MOC 14.11.2000 10034993439 19,88 (7) 33,90 48,53 1:04,166 56,25 KMC
14,02 (4) 1463 (5) 1564

6 100 Crpu BeHnamu MOC 08.04.2001 10036031844 18,83 (1) 32,67 47,69 1:04,513 5538 KMC
1385 (1) 1502 (7) 16,82

7 99 Hosukos Wean MOC 21.08.2003 10036029824 19,31 (3) 33,57 48,67 1:05,001 55,38 KMC
1426 (7) 1510 (8) 16,33

8 149 Mepuyk Magen cne 02.12.1999 10015914145 19,75 (5) 33,88 48,83 1:05,494 5538 KMC
1413 (6) 1495 (6) 16,66

9 150 lonosexey  Spocnas MOC 03.06.2004 10052469304 20,48 (9) 35,10 50,36 1:06,592 53,73 KMC
1463 (9) 1525 (9) 16,24

10 73 XwunbkoBuy HeHuc TynO6n 23.12.2003 10036049123 20,69 (11) 35,82 51,30 1:07,759 52,94 |
15,14 (10) 1547 (10) 16,46

11 72 Typuw AHTOH TynO6n 09.10.2003 10036076405 20,67 (10) 35,83 51,64 1:08,207 52,94 |
1547 (11) 15,80 (1) 16,66

12 130 MeoHos Wean MOC 24.02.2002 10056490457 21,28 (12) 37,48 54,86 1:13,847 4865 Il

16,20 (12) 17,39 (12) 18,99

n. cyabs, BK - Conoebes [".H.

Cyapbs Ha cuHuwe, BK - Muxarnoea U.H.

'n. cekpeTapsb, BK - Banosa A.C.




MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN

SEOEPALNA BENTOCUNEOHOMO CIMOPTA POCCUA
- KYBOK POCCWUU MO BEJTOCUNMEOHOMY CIMNOPTY-TPEK
2-5 OkTabps r. C.-Metepbypr
YKEHWWHBI " "
2022 roga BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-T'MUT C MECTA 500 M
SPUHAN
PE3YNbTAThI
BTopHuk 4 Oktabps 2022 r.
t°C 23; P 991; Bn. 62%
Mect Ne o munus Ums co fara ucl ID 250m 290" pggq CP-ck Buim
0 r-Kka poxaeHus 500m Tb  HOpPM
1 120 AHTOHOBa Hartanusa Crie 25.05.1995 10009045636 19,177 15,144 34,321 52,45 MC
NOBEAUTENbHULIA KYBKA POCCUU
2 121 THuaeHko EkaTepuHa Cre 11.12.1992 10006462305 19,952 15,128 35,080 51,31 KMC
3 83 [oHuyapoBa Onbra TynO6n 14.08.1997 10009045434 19,990 15,614 35,604 50,56 KMC
4 129 KpoTkoBa Hartanbs MOC 01.05.1987 10091733183 22,728 16,851 39,579 4548 |l
D) )
rn. cyabs, BK - Conosbes MH. “ # =< ~ o7 )_/L”\' g

Cyapbs Ha ouHuwe, BK - Muxannesa U.H.

'n. cekpetapb, BK - Banosa A.C.
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MUHUCTEPCTBO CIMOPTA POCCVNCKOW ®EQEPALINN
SEJEPALMA BENOCUMNEAQHOIO CMOPTA POCCUA
BCEPOCCUNCKME COPEBHOBAHWSA MO BENOCWMNEAHOMY CMOPTY-TPEK
IOHNOPbI 17-18

2-5 OkTabps r. C.-Metepbypr
2022 ropa Tpe"'rm;“":l‘:’;a 1000m BenoTpek "JTokocrHKC"
PESYJIbTAThI

BTopHuk 4 OkTsi6ps 2022 r.
t°C 23; P 991; Bn.62%
Benompek "[TokocgpuHkc":0epeso, 250m

M- N pammnms  Uws co Aara ucl ID 250 m 500 m 750 m pes.y CP: Gk Bhin

TO r-ka poxaeHus ™o HOpM

1 76 Twpwunosu4 Mropb TynO6n 16.03.2005 10083104530 19,05 (1) 32,84 47,07 1:02,472 58,06 MC
13,79 (1) 14,23 (1) 15,40

2 117 TopuH Mwuxaun Cchne 21.11.2004 10090441164 19,37 (2) 33,22 47,97 1:03,843 56,25 KMC
13,85 (2) 14,75 (3) 15,88

3 102 MakaHuH Hanuun MOC 28.02.2005 10095961171 19,85 (5) 33,83 48,48 1:04,478 56,25 KMC
13,98 (3) 14,65 (2) 16,00

4 104 YepHsiBckuii  Uropb MOC 03.04.2005 10082146957 19,55 (4) 33,53 48,65 1:05,253 55,38 KMC
13,98 (4) 15,12 (6) 16,60

5 80 bBbikoBCKMI Hukuta TynO6n 19.07.2006 10082411180 20,32 (9) 34,76 49,56 1:05,589 54,55 KMC
14,44 (6) 14,80 (4) 16,03

6 105 Camyces MBaH MOC 29.08.2006 10112134711 20,85 (11) 35,17 50,04 1:06,033 54,55 KMC
14,32 (5) 14,87 (5) 15,99

7 127 TMonsikoB Kupunn Cchne 21.03.2006 10089792577 20,09 (6) 34,87 50,39 1:07,199 53,73 KMC
14,79 (7) 15,52 (7) 16,81

8 107 AwmenuH Oanuun MOC 12.04.2006 10092179383 20,43 (10) 35,27 50,80 1:07,884 52,94 |
14,84 (9) 15,53 (8) 17,08

9 126 LWeweHnH AHgpen Cchne 16.08.2006 10090423683 20,26 (7) 35,40 51,43 1:08,842 52,17 |
15,14 (10) 16,03 (9) 17,41

10 101 AdbaHacbeB  Hukuta MOC 08.02.2006 10100511986 19,42 (3) 34,23 50,81 1:09,611 51,43 |
14,81 (8) 16,58 (11) 18,80

11 125 lanuxaHoB Hennc Cchne 11.07.2006 10090420148 20,31 (8) 35,59 51,66 1:09,704 51,43 |
15,27 (11) 16,07 (10) 18,05

HC 78 MepgeHey BorgaH TynO6n 17.02.2004 10082411180

'n. cyobs, BK - Conoebes [".H.
Cyaobsi Ha ouHuwe, BK - Muxannoea MH. <~ )~
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'n. cekpetapb, BK - Banosa A.C. @ﬁ 4
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCVNCKOW ®EOEPALIN
SEJEPALMA BENOCUMNEAQHOIO CMOPTA POCCUN

- BCEPOCCUNCKWE COPEBHOBAHWA NO BENOCUNEAHOMY CMNOPTY-TPEK
2-5 OkTA6ps OHVIOPKU 17-18 r. C.-Metepbypr

2022 ropga Benotpek "llokocduHkc"

TPEK-TUT C MECTA 500 M
SPUHAN
PE3YINbTATDI
BTopHuk 4 Oktabps 2022 r.

t°C 23; P 991; Bn. 62%

MicT r[":a ®amunun W co pof("::m ucl ID 250m 52:& Pea-t C'::"' f;:l
1 79 EBnaHoBa EkatepuHa TynO6n 26.11.2006 10091970532 19,762 15,629 35,391 50,86 KMC
2 103 Conosobosa Enusaseta MOC 15.11.2005 10094917312 20,182 15,535 35,717 50,40 KMC
3 81 Xamnbynnaesa BwuonetTa TynO6n 07.07.2006 10095066650 20,446 16,336 36,782 48,94 KMC
4 106 HosukoBa Codpbsa MOC 28.09.2006 10089461161 20,871 16,039 36,910 48,77 |
5 119 Edwumosa BukTopus crie 27 06 2006 10115496163 20,732 16,472 37,204 48,38 I
6 118 JleoHnyeBa Enusaeeta Crie 26.01.2005 10101686292 21,290 15,924 37,214 48,37 |
7 108 CemeHok Axa MOC 07.03.2006 10094893363 21,132 16,252 37,384 48,15 I
8 68 KnumeHko OBenvHa crie 15052007 10090053164 20,817 16,601 37,418 48,11 |
9 112 Aptémosa Bepa MOC 16.02.2005 10102050650 21,519 16,637 38,156 47,17 I
10 128 WMmMuHoBa Kamuna Crie 15.02.2006 10090420653 21,231 16,949 38,180 47,15 I
11 124 Tyua Oapbs cre 15.09.2006 10091971239 21,712 16,620 38,332 46,96 I

el

i )
In. cyobs, BK - ConoBbeB [H. 7/ <« o /\_/’

B

Cyapbs Ha duHuwe, BK - Muxanneaa U.H.

'n. cekpeTapb, BK - Banosa A.C.




